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1. POROCILO O REALIZACIJI PRIHODKOV IN DRUGIH PREJEMKOV TER ODHODKOV IN DRUGIH

IZDATKOV

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

l.

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI

SPLOSNI DEL

(63.270.799 €) 21.413.263 €

Javnofinancni prihodki po ekonomski klasifikaciji obsegajo pet osnovnih skupin prihodkov. V Cetrto
skupino prihodkov se od maja 2004 uvrséajo tudi prejeta sredstva iz EU proracuna, katera se po ekonomski
klasifikaciji prikazujejo kot samostojna skupina kontov. Po teh skupinah tudi v MO Kranj nacrtujemo in
spremljamo realizacijo prihodkov, in sicer:
davéni prihodki,
nedavcni prihodki,
kapitalski prihodki,
prejete donacije
transferni prihodki in
prejeta sredstva iz EU proracuna.

Iz prilozenega izkaza prihodkov in odhodkov in iz tabele ter grafa v nadaljevanju je razvidna realizacija
javnofinancénih prihodkov v |. 2018, sprejeti plan 2019 (ki je enak veljavhemu za leto 2019) ter realizaciji v
obdobju januar — junij 2018 ter za isto obdobje 2019 ter ocena realizacije v I. 2019:

Realizacija Real.jan.- Sprejeti Real.jan.-
Skupina prihodka v € 2018 jun.2018 2019 jun.2019 Ocena Delei Indeks
1 2 3 4 5 1 2 3 4 4/3

70 | Davcni prihodki 40.466.944 | 17.747.510 | 38.481.070 | 16.243.684 | 39.230.337 | 81,2 | 81,0 | 60,8 | 75,9 42,2
71 | Nedav¢ni prihodki 7.500.280 3.565.798 | 7.420.808 | 4.141.758 | 7.710.433 | 15,0| 16,3 | 11,7 | 19,3 55,8
72 | Kapitalski prihodki 302.043 74.123 433.000 75.185 85.000 06| 03| 0,7| 04 17,4
73 | Prejete donacije 17.247 500 1.500 550 46.500 00| 00| 00| 0,0 36,7
74 | Transferni prihodki 1.456.018 452.351 | 16.703.321 899.003 | 9.397.805 29| 2,1[264| 42 5,4
78 | Prejeta sr.iz EU 119.467 75.770 231.100 53.083 287.764 02| 03| 04| 0,2 23,0
SKUPAJ: 49.861.999 | 21.916.053 | 63.270.799 | 21.413.263 | 56.757.839 | 100 | 100 | 100 | 100 33,8

Iz zgornje preglednice in grafa je razvidno, da so javnofinancni prihodki v prvem polletju I. 2019
realizirani v visini dobrih 21,4 mio €. V primerjavi s sprejetim in veljavnim planom to pomeni 33,8 %

realizacijo. V primerjavi z istim obdobjem preteklega leta beleZimo zmanjsanje za dobrih 502 tisoc €.
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70 DAVCNI PRIHODKI (38.481.070 €) 16.243.684 €

Davcni prihodki so v opazovanem obdobju realizirani v visini dobrih 16,2 mio € oziroma 42,2 % glede na
planirani celoletni znesek v prorac¢unu MO Kranj za I. 2019. Realizacija je v okviru pricakovanega za to
obdobje. V strukturi so pod pri¢akovaniji realizirani davki na premoZzenje (davek od premoZenja od stavb-
od fizi¢nih oseb in nadomestilo za uporabo stavbnega zemljis¢a).

Ob koncu leta se pri¢akuje visja realizacija kot se je planiralo v vseh podskupinah davénih prihodkov, razen
v podskupini davkov na premoZenje, katera naj bi bila nizja zaradi nizjih prihodkov od davkov na dedis¢ino
in darila.

PRORACUN 2019
Real.jan- Real.jan-

Dav¢ni prihodki v € 2018 jun 2018 Sprejeti jun 2019 Ocena Indeks
Podskupina 1 2 3 4 3/1 | 3/2 | 4/2
700 | Davki na dohodek in dobicek 28.375.327 | 14.187.654 | 28.993.520 | 14.856.842 | 29.713.687 | 104,7 | 51,2 | 102,5
703 | Davki na premoZenje 11.308.643 | 3.114.475| 8.806.550 951.019| 8.777.050 | 30,5|10,8| 99,7
704 | Domaci davki na blago in stor. 739.486 340.879 681.000 389.014 739.600 | 114,1 | 57,1 | 108,6
706 | Drugi davki 43.488 104.503 0 46.808 0 00| 0,0 0,0

Dav¢ni prihodki skupaj: | 40.466.944 | 17.747.510 | 38.481.070 | 16.243.684 | 39.230.337 | 91,5 | 42,2 | 101,9

V okviru podskupine drugih davkov se evidentirajo davki, ki Se niso razporejeni. Na samo stanje sredstev
nimamo vpliva, ker z njimi operira dav¢na uprava in le-ti niso prikazani v grafu.

Ocenjujemo, da bo realizacija davénih prihodkov v I. 2019 do konca leta za 749 tisoc € visja od planirane v
sprejetem proracunu, predvsem zaradi visje dohodnine.

700 Davki na dohodek in dobicek (28.993.520 €) 14.856.842 €

Davki na dohodek in dobi¢ek oz. dohodnina kot odstopljeni davéni vir s strani drzave bo realizirana za
dobrih 720 tisoc € visje kot smo planirali. Ob pripravi proracuna za leto 2019 smo razpolagali s podatkom
o povprecnini v visini 558 EUR. Na tej podlagi je Ministrstvo za finance z dopisom §t. 4101-3/2015/8 z dne
10.10.2017 obcinam posredovalo predhodne izraCune primerne porabe, dohodnine in finan¢ne izravnave
za |. 2019. Hkrati je bilo upoStevano, da ob¢inam pri katerih prihodki od dohodnine iz tretjega odstavka 6.
¢lena ZFO-1, izra¢unani na podlagi 14. ¢lena ZFO-1 presegajo primerno porabo, ti prihodki v letu 2019
pripadajo do 100 % razlike med primerno porabo in prihodki od dohodnine iz tretjega odstavka 6. ¢lena
ZFO-1, izraunani na podlagi 14. ¢lena ZFO-1. Z dopisom $t. 4101-3/2015/9 z dne 26.11.2018 pa je
ministrstvo ob¢inam posredovalo nove predhodne podatke o primerni porabi, dohodnini in financni
izravnavi za leto 2019. Povprecnina se je povisala na 573,50 €, tako, da bomo prejeli tudi visji znesek
dohodnine.
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V€

Leto | Prihodki | Dohodnina
1998 | 7.371.324| 4.007.294
1999 | 8.447.989| 5.127.562
2000 | 9.011.993| 5.732.540
2001 | 11.727.091| 6.405.713
2002 | 12.285.687 | 7.133.449
2003 | 14.317.948 | 8.148.751
2004 | 15.512.540 | 8.456.254
2005 | 15.645.798 | 8.586.730
2006 | 20.618.094 | 9.630.300
2007 | 16.489.358 | 10.600.304
2008 | 22.821.832 | 11.026.678
2009 | 20.062.045 | 12.146.300
2010 | 21.883.950 | 13.310.206
2011 | 22.645.857 | 13.665.418
2012 | 21.361.571 | 13.868.348

2013

20.876.608 | 13.516.152

2014

19.503.408 | 13.338.286

2015

22.880.141| 12.310.564

2016

20.576.212 | 12.840.594

2017

24.255.435 | 13.184.886

2018

21.916.053 | 14.187.654

2019

21.413.263 | 14.856.842

703 Davki na premozZenje

(8.806.550 €) 951.019 €

Davki na premozenje naj bi ob koncu leta realizirani za 29 tiso¢ € manj kot se je planiralo v sprejetem
proracunu, predvsem na racun nizje pricakovane realizacije od davkov na dediscino in darila.
Realizacija v okviru podskupine davkov na premozZenje ob polletju znasa dobrih 951 tisoc €, kar predstavlja
10,8 % planiranega v sprejetem proracunu.

. Real. jan-jun Sprejeti Real. jan- Ocena
Konto Opis 2018 2019 | jun2019 | 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 5/3 | 5/4| 6/4
703 Davki na premozZenje V € 3.114.475 | 8.806.550 951.019 | 8.777.050 | 30,5 | 10,8 99,7
Davek od premoZenja od stavb - od fizi¢nih
703000 | oseb 13.929 320.000 138.012 | 320.000 | 990,9 | 43,1 | 100,0
Davek od premoZenja od prostorov za
703001 | pocitek in rekreacijo 0 5.000 2.723 5.000 -|54,5| 100,0
703002 | Zamud.obresti od davkov na nepremicnine 444 0 894 500 | 201,1 - -
Nadomestilo za uporabo stavbnega
703003 | zemljis¢a - od pravnih oseb 1.627.004 | 4.900.000 73.284 | 4.900.000 4,5| 1,5| 100,0
Nadomestilo za uporabo stavbnega
703004 | zemljis¢a - od fizi¢nih oseb 837.912 | 2.500.000 94.458 | 2.500.000 | 11,3 | 3,8 | 100,0
Zamudne obresti iz naslova nadomestila za
703005 | uporabo stavbnega zemljis¢a 6.037 15.000 2.524 15.000 | 41,8 (16,8 | 100,0
703100 | Davek na vodna plovila 5.983 6.500 5.696 6.500 | 95,2 |87,6| 100,0
703101 | Zamudne obresti od davkov na premicnine 7 0 5 0| 72,7 - -
703200 | Davek na dedis¢ine in darila 82.776 250.000 129.476 | 220.000 | 156,4 | 51,8 88,0
703201 | Zamudne obresti davkov ob¢anov 13 0 0 0 0,0 - -
703202 | Zamud.obr. od davka na dedis¢ine in darila 0 0 214 0 - - -
703300 | Davek na promet nepremic. - od pravnih os. 45.762 60.000 53.660 60.000 | 117,3| 89,4 | 100,0
703301 | Davek na promet nepremic. - od fizi¢nih os. 494.622 750.000 450.064 750.000 | 91,0 | 60,0 | 100,0
703303 | Zamud.obr. od davka na promet nepremic. -12 50 9 50| -77,4|18,8| 100,0
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V okviru davkov na nepremicnine je nadomestilo za uporabo stavbnih zemljis¢ (NUSZ) najpomembnejsi
davek na premozenje. V obdobju januar — junij 2019 je bil ta davek realiziran v visini dobrih 170 tiso¢ €
(dobrih 2,3 mio € manj kot v enakem obdobju I. 2018) oziroma 2,3 % planiranega v sprejetem proracunu.
Razlog za nizjo realizacijo v primerjavi z istim obdobjem leta 2018 je v dejstvu, da so bile odlo¢be za NUSZ
s strani FURS v preteklih letih izdane z zamiki, tako da je bil del NUSZ realiziran v naslednjem letu. V
letoSnjem letu teh zamikov ne bo vec. Odlocbe o odmeri NUSZ bodo predvidoma izdane v zacetku meseca
avgusta. Predvidene valute placil so september, oktober, november in december, tako, da glavnino
prihodka iz tega naslova pricakujemo v drugi polovici leta.

NUSZ v obdobju januar — junij po letih:

Davek od premoZenja stavb od fizicnih oseb je ob polletju znasal dobrih 138 tiso¢ € (planirano 320 tisoc
€) in se ocenjuje, da bo ob koncu leta v visini plana.

Davka od premozenja od prostorov za pocitek in rekreacijo smo planirali za 5 tiso€ €, realizacija ob polletju
znasa dobrih 2 tiso¢ € in se ocenjuje, da bo ob koncu leta v viSini plana.

Davki na premicnine; v letu 2019 se je iz tega naslova planiralo za dobrih 6 tisoC €, realizacija ob polletju
znasa dobrih 5 tisoc €, in sicer gre za davek na vodna plovila. Ocena do konca leta je v visini plana.

Davki na dediscine in darila so prihodki, ki jih lahko planiramo le na osnovi podatkov iz preteklih let, zelo
malo ali ni¢ pa lahko vplivamo na dejansko realizacijo. Zaradi navedenega dejanska realizacija tudi
najveckrat bistveno odstopa od predvidevanj pri pripravi proracunov. V prvem polletju je dosezena
realizacija v visini dobrih 129 tiso¢ €, z indeksom 51,9 glede na letni plan. Ocenjujemo, da bo prihodkov iz
tega vira za 30 tiso¢ € manj kot se je planiralo v sprejetem proracunu.

S planiranjem davkov na promet nepremiénin in na finanéno premoZzenje je podobno kot z davki na
dediscine in darila. Ob polletju ugotavljamo, da je realizacija 62,2 % glede na plan oz. dobrih 503 tisocC €.
Na koncu leta naj bi bila realizacija vsaj enaka planu (planirano 810 tisoc €).

704 Domaci davki na blago in storitve (681.000 €) 389.014 €

Tudi davki od dobitkov od iger na sreco, turisticna taksa, komunalne takse... so prihodki, ki jih lahko
planiramo le na osnovi podatkov iz preteklih let, zelo malo ali ni¢ pa lahko vplivamo na dejansko realizacijo.

Prihodki iz naslova domacih davkov na blago in storitve so bili kot podskupina davcénih prihodkov
realizirani v visini dobrih 389 tiso¢ € ali 57,1 % celoletnega plana, v istem obdobju lani je bila realizacija v
visini 340 tiso€ €.

Ocenjujemo, da bodo prihodki iz naslova domacih davkov na blago in storitve konec leta realizirani v viSini
739 tisoc €, to je za dobrih 58 tisoC € vec kot smo planirali.
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Realizacija davkov na dobitke od iger na sreCo ob polletju znasa dobrih 51 tisoC¢ €, kar je 127,9 %
planiranega v sprejetem prora¢unu. Ocenjujemo, da bo realizacija prihodka iz tega naslova ob koncu leta
za 12 tiso€ € viSja od plana, ki je v viSini 40 tisoc€ €.

Prihodki iz naslova okoljske dajatve za onesnazevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda so ob polletju
znasali dobrih 231 tisoc¢ € (indeks na plan 53,8). Ocenjuje se , da bo realizacija ob koncu leta za 20 tisoC €
visja od plana.

Prihodki od turisticne takse so bili planirani v visini 110 tiso€ €, realizacija ob polletju znasa dobrih 48 tisoc¢
€ in ocenjujemo, da bo ob koncu leta od plana visja za 25 tisoC¢ €, namrec z julijem zacne veljati visja
turisti¢na taksa (iz 1,12 € se poveca na 1,60 €).

Dobrih 49 tiso¢ € je prihodkov od obcinskih taks od pravnih oseb, kar je 55,1 % planiranega v sprejetem
prorac¢unu ter dobrih tiso€ € je prihodkov od obdinskih taks od fiziénih oseb in zasebnikov. Ob koncu leta
se pricakuje realizacija v visini plana.

Prihodki od pristojbin za vzdrzevanje gozdnih cest ob polletju znasajo dobrih 6 tiso¢ € (planirano 11 tisoc
€). Ob koncu leta se pricakuje realizacija v viSini plana.

706 Drugi davki in prispevki (0 €) 46.808 €

V okviru podskupine drugih davkov se evidentirajo davki, ki Se niso razporejeni. Na samo stanje sredstev
nimamo vpliva, ker z njimi operira davéna uprava. Stanje ob polletju znasa dobrih 46 tisoc €.

71 NEDAVCNI PRIHODKI (7.420.808 €) 4.141.758 €

Nedavcni prihodki so bili v obdobju januar — junij 2019 realizirani v visini dobrih 4,1 mio € (v I. 2018 3,5
mio €) oziroma 55,8 % (v |. 2018 50,1 %) v sprejetem proracunu planiranega tovrstnega prihodka. V
primerjavi z enakim obdobjem v I. 2018 so se povecali za dobrih 575 tiso¢ €. Najvedji delez v realizaciji
pripada podskupini Udelezba na dobicku in dohodki od premoZzenja, med njimi pa prihodkom od
Komunale Kranj za najem infrastrukturnih objektov, kjer od polletju realizacija znasa dobrih 1,8 mio €.
Do koncu leta ocenjujemo, da bodo nedavcni prihodki realizirani za 289 tiso€ € vec, kot se je planiralo v
sprejetem proracunu (indeks 103,9), predvsem na racun visjih prihodkov (kot smo planirali), ki naj bi jih
prejeli od OZG za projekt Nadgradnja prostorov za izvajanje preventivnih programov OZG OE ZD Kranj in
visjega komunalnega prispevka.

PRORACUN 2019
Real. jan- Real. jan-

Nedav¢ni prihodki v € jun 2018 Sprejeti jun 2019 Ocena Indeks
Podskupina 1 2 3 4 3/1 3/2 4/2
710 | Udelezba na dobic. in doh. od premoz. 2.783.218 | 5.668.902 2.893.094 | 5.776.402 | 103,9| 51,0 101,9
711 | Takse in pristojbine 21.382 33.000 27.194 33.000 | 127,2| 82,4 100,0
712 | Globe in druge denarne kazni 223.463 934.000 375.128 782.000 | 167,9 40,2 83,7
713 | Prihodki od prodaje blaga in storitev 31.796 90.540 26.119 88.954 85,1 28,8 98,2
714 | Drugi nedavéni prihodki 505.939 694.366 820.223 1.030.077 | 161,9| 117,9 148,3

Nedav¢ni prihodki skupaj: | 3.565.798 | 7.420.808 | 4.141.758 | 7.710.433| 116,1| 55,8 103,9
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710 Udelezba na dobicku in dohodki od premozenja (5.668.902 €) 5.776.402 €

. Real. jan- | Sprejeti Real. jan- Ocena
Konto Opis jun 2:)18 gmjg jun 2#)19 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 6/4

Udelezba na dobicku in dohodki od

710 premozZenja v € 2.783.218 | 5.668.902 | 2.893.094 | 5.776.402 | 103,9 51,0 | 101,9
Prihodki od udelezbe na dobicku in

710004 | dividend nefinanénih druzb 60 0 60 0| 100,0 - -
Prihodki od udelezbe na dobicku in

710005 | dividend finanénih druzb 0 0 0 0 - - -

710200 | Prih. od obresti od sredstev na vpogled 23 0 0 0 0,0 - -
Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz

710201 | nenamenskih sredstev 1.631 0 2.532 2.500 | 155,3 - -
Prihodki od obresti od danih posojil -

710209 | finanénim institucijam 0 0 0 0 - - -

710215 | Drugi prihodki od obresti 15.620 9.700 13.539 9.700 | 86,7 | 139,6 | 100,0

710301 | Prih. od najemnin za poslovne prostore 127.190 227.268 116.617 227.268 | 91,7 51,3 | 100,0

710302 | Prihodki od najemnin za stanovanja 423.116 913.212 467.076 913.212 | 110,4 51,1 | 100,0

710304 | Prihodki od drugih najemnin 1.935.642 | 4.079.372 | 1.942.529 | 4.119.372 | 100,4 47,6 | 101,0

710305 | Prihodki od zakupnin 1.410 3.850 1.363 3.850 | 96,6 35,4 | 100,0

710306 | Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 59.366 55.500 59.330 55.500 | 99,9| 106,9| 100,0
Prihodki iz naslova koncesijskih dajatev od

710309 | posebnih iger na sre¢o 65.225 125.000 65.398 125.000 | 100,3 52,3 | 100,0

710312 | Prih. od podeljenih konc. za vodno pravico 40.756 100.000 65.095 100.000 | 159,7 65,1 | 100,0
Prih. od nadomestila za dodelitev sluzn.

710313 | pravice in ustanovitev stavbne pravice 13.024 25.000 10.632 25.000 81,6 42,5 100,0

710399 | Drugi prihodki od premoZenja 100.156 130.000 148.833 195.000 | 148,6 | 114,5| 150,0

Podskupina Udelezba na dobicku in dohodki od premoZenja je realizirana v visini dobrih 2,8 mio € ali 51
% celoletnega plana. Ocenjujemo, da bo realizacija na koncu leta vecja od plana za 107 tisoc €.

Prihodki od obresti so realizirani v visini dobrih 16 tisoC €, kar je 165,7 % planiranega, od tega je bilo za
slabih 3 tiso¢ € zamudnih obresti od stanarin, dobrih 10 tiso¢ € ostalih zamudnih obresti ter dobrih 2 tiso¢
€ obresti od vezanih depozitov.

Prihodki od premoZenja so realizirani v visini dobrih 2,8 tiso¢ € (lani ob polletju 2,7 mio €) oz. 50,8 %
plana. Od tega so najemnine poslovnih prostorov realizirane v visini dobrih 116 tiso¢ €, najemnine za
stanovanja v visini 467 tisoC €, odskodnine (oglasevanje) pa dobrih 148 tisoC €. Prihodkov iz naslova
koncesijskih dajatev od posebnih iger na sreco je bilo realiziranih za 65 tiso¢, prihodkov od podeljenih
koncesij za vodno pravico tudi za dobrih 65 tisoC €. Realiziran je tudi prihodek iz naslova koncesije za plin
v viSini dobrih 59 tiso¢ €. Prihodek od Komunale Kranj za najem infrastrukturnih objektov ob polletju znasa
1,87 mio €.

Prihodki od najemnin parkirnih prostorov ob polletju znasajo 18 tiso¢ €, prihodki od najemnin javnih
povrsin znasajo dobrih 14 tiso¢ €, prihodki od najemnin za grobove dobrih 34 tiso¢ €. Prihodkov od
nadomestila za dodelitev sluznostne pravice in ustanovitev stavbne pravice je bilo ob polletju za dobrih
10 tiso€. Prihodki od zakupnin za zemljis¢a pa so ob polletju znasali dobrih tisoc €.

711 Takse in pristojbine (33.000 €) 27.194 €
Konto Opis ?j:lééalr; Sggeigtl ?j:lééalr; Ocena Indeks
1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 | 6/4
711 Takse in pristojbine 21.382 33.000 27.194 | 33.000 127,2| 82,4 100,0
Upravne takse (tar. $t. 1-10 in tar. $t.
711100 | 80in 82 iz ZUT) 21.382 33.000 27.194 | 33.000 127,2| 82,4 100,0

Prihodki iz naslova upravnih taks in pristojbin so realizirani 82,4 % oz. dobrih 27 tisoc €. Do konca leta naj
bi realizacija dosegla plan.
712 Globe in druge denarne kazni (934.000 €) 375.128 €

Prihodkov iz naslova glob za prekrske beleZzimo za dobrih 350 tisoc € ali 37,7 % plana (205 tisoC € v istem
obdobiju I. 2018). Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora je realizirano v visini dobrih 10 tisoc¢
€. Prihodki od povprecnin oz. sodnih taks ter drugih stroskov na podlagi zakona o prekrskih so ob polletju
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znasali dobrih 13 tisoC €. Ocenjujemo, da bo realizacija glob in drugih denarnih kazni konec leta za 152
tiso€ € manjsa od plana, predvsem iz naslova glob za prekrske.

Konto Opis luns1s | 3ota | jum 305 | 2015 Indeks
1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 6/4
712 Globe in druge denarne kazniv € 223.463 | 934.000 | 375.128 | 782.000 167,9 40,2 83,7
712001 | Globe za prekrske 205.902 | 930.000 | 350.876 | 750.000 | 170,4| 37,7 80,6
712005 | Denarne kazni v upravnih postopkih 350 0 0 0 0,0 - -
Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo
712007 | prostora 13.278 2.000 10.668 2.000 80,3 | 533,4| 100,0
Povprecnine oziroma sodne takse ter drugi
712008 | stroski na podlagi zakona o prekrskih 3.934 2.000 13.585 30.000 345,3 | 679,2 | 1.500,0
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev (90.540 €) 26.119 €
s | oo s | o | mas
1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 6/4
713 Prihodki od prodaje blaga in storitevv € 31.796 90.540 26.119 88.954 82,1 28,8 98,2
713000 | Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.616 32.940 4.403 32.940 168,3 13,4 | 100,0
713001 Prihodki od prodaje materiala in odpadkov 2.753 2.000 0 2.000 0,0 0,0 | 100,0
713003 | Prihodki od pocitniske dejavnosti 6.009 22.000 8.943 20.000 148,8| 40,7| 90,9
713099 | Drugi prihodki od prodaje 20.418 33.600 12.773 34.014 62,5 38,0 | 101,2

Prihodki od prodaje blaga in storitev so realizirani 28,8 % ali v viSini dobrih 26 tiso¢ €. Prihodkov od
reklamnih oglasov je bilo za dobrih tiso¢ €, prihodkov od ¢lanarin za izposojo koles dobrih 3 tisoC €,
prihodkov od pocitniske dejavnosti slabih 9 tisoc €, dobrih 6 tisoc € je bilo povracil za obratovalne stroske
v okviru KS ter dobrih 6 tiso¢ € povracil obratovalnih stroskov v okviru obcine, dobrih tisoC € je bilo
prihodkov od prodanih dovolilnic in tehni¢nih pripomockov za parkiranje ter dobrih tiso¢ € od povracil
obratovalnih strogkov za telovadnico pri PS Besnica. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za dobrih
tiso€ € niZja od plana.

714 Drugi nedav¢ni prihodki (694.366 €) 820.223 €
. Real. jan- | Sprejeti | Real. jan- Ocena
Konto Opis jun 2318 201J9 jun 2319 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 6/4
714 Drugi nedavcni prihodki v € 505.939 | 694.366 | 820.223 | 1.030.077 | 162,1 | 118,1 | 148,3
714100 | Drugi nedavéni prihodki 28.799 13.500 29.469 10.050 | 102,3 | 218,3| 74,4
714105 | Prihodki od komunalnih prispevkov 394.475 | 500.000 | 732.480 700.000 | 185,7 | 146,5 | 140,0
Prispevki in doplacila ob&anov za izvaj. dol.
714106 | progr. tekocega znacaja 28.504 32.510 17.735 30.519 | 62,2 54,6 | 93,9
Prispevki in doplacila obéanov za izvajanje
714107 | doloéenih programov investicijskega znacaja 0 0 0 0 - - -
714120 | Prih. iz naslova odskodnin iz sklenjenih zavarov 0 1.000 6.718 6.000 -| 671,8| 600,0
714199 | Drugi izredni nedavcni prihodki 54.161 | 147.356 33.822 283.508 | 62,4 22,9 192,4

Realizacija drugih nedavcnih prihodkov v primerjavi s sprejetim proracunom je 118,1 % ali v visini dobrih
820 tisoC €, predvsem na racun prihodkov od komunalnih prispevkov. V podskupini drugih nedavcnih
prihodkov najvedji prihodek torej predstavljajo prihodki od komunalnih prispevkov, in sicer v visini dobrih
732 tisoC € (dobrih 394 tisoC € v preteklem letu v istem obdobju), kar predstavlja 146,5 % planiranega v
sprejetem proracunu. Realizacija prihodkov od komunalnih prispevkov torej Zze ob polletju presega plan;
ocena tega prihodka do konca leta je vecja in niZja od trenutne realizacije, ker je bil s strani DUTB prejet
zahtevek za vracilo komunalnega prispevka v visini cca. 440.000 € za naselje Srakovlje in se v ¢asu priprave
tega porocila preverja upravicenost in pravna podlaga tega zahtevka.

Tudi v okviru podkonta Drugi nedavcni prihodki je realizacija ob polletju glede na plan (dobrih 13 tisoc €)
visoka (indeks 218,3), predvsem iz naslova zapuscinskih prihodkov, povradil stroskov domske oskrbe ter
pogrebnih stroskov. Realizacija ob polletju znasa dobrih 29 tiso€ €.

Prihodkov iz prispevkov in doplacil ob¢anov za druzinskega pomocnika je bilo za 17 tisoc €, oz. 54,5 %
planiranega v sprejetem proracunu. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta nekaj pod planom.
Dobrih 6 tiso€ € znasa realizacija prihodkov od sklenjenih zavarovanj, planiralo se je le tiso¢ €.
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V okviru podkonta Drugi izredni nedavcni prihodki znasa realizacija ob polletju dobrih 33 tiso¢ € (22,9 %
plana). Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta presegla plan za dobrih 136 tisoC €, in sicer se v okviru
projekta Nadgradnja prostorov za izvajanje preventivnih programov OZG OE ZD Kranj od Osnovnega
zdravstva Gorenjske pricakuje sredstva za ta projekt. V sprejetem proracunu smo za ta projekt planirali
slabih 145 tisoC €, ob prijavi projekta pa se je izkazalo, da bo celotna vrednost projekta visja in bodo tako
posledi¢no visji tudi prihodki.

V okviru tega podkonta beleZzimo dobrih 20 tisoC € povracil odhodkov iz preteklih let.

Do konca leta naj bi bili drugi nedavcni prihodki realizirani visji od plana za dobrih 335 tiso¢ € (indeks na
plan 148,3).

72 KAPITALSKI PRIHODKI (433.000 €) 75.185 €

Kapitalski prihodki so v obdobju januar —junij 2019 od planiranih 433 tisoc € realizirani v visini dobrih 75

tisoC € (74 tisoC € v istem obdobju lanskega leta), kar je 17,4 % realizacija.
Real. jan- Sprejeti | Real. jan- Ocena
Kapitalski prihodki v € jun 2018 2019 jun 2019 2019 Indeks
Podskupina 1 2 3 4 3/1 3/2 4/2
720 | Prihodki od prodaje osnovnih sred. 4.087 99.000 2.140 500 52,4 | 2,2 0,5
722 | Prih. od prod. zemljis¢ in neopredm. sred. 70.036 334.000 73.045 84.500 | 104,3 | 21,9 25,3
Kapitalski prihodki skupaj: 74.123 433.000 75.185 85.000 | 101,4 | 17,4 19,6
. Real. jan- | Sprejeti | Real. jan- Ocena
Konto Opis jun 2:)18 301J9 jun 23)19 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 6/4
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev v € 4.087 99.000 2.140 500 | 52,3 2,2 0,5
720000 | Prih.od prodaje poslovnih obj. in posl. prostorov 0 0 0 0 - - -
720001 | Prih. od prodaje stanovanjskih obj. in stanovanj 0| 95.000 0 0 - 0,0 0,0
720100 | Prihodki od prodaje cestnih motornih vozil 0 0 0 0 - - -
720199 | Prih. od prodaje drugih prevoznih sredstev 809 0 1.639 0] 202,7 - -
720201 | Prihodki od prodaje racunalniske opreme 0 0 500 500 - - -
720299 | Prihodki od prodaje druge opreme 3.279 4.000 0 0 0,0 0,0 0,0
720399 | Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 0 0 0 0 - - -
722 Prih. od prodaje zemljiS¢ in neopredmet. sreds. 70.036 | 334.000 73.046 | 84.500 | 104,3| 21,9 25,3
722000 | Prihodki od prodaje kmetijskih zemljis¢ 6.318 4.000 0 4.500 00| 00| 112,5
722100 | Prihodki od prodaje stavbnih zemljis¢ 63.718 | 330.000 73.046 | 80.000 | 114,6 | 22,1 24,2
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev (99.000 €) 2.140 €

Dobrih tiso¢ € znasa prihodek od prodaje tovornega vozila lveco Kanaljet. Prodajo je izvedlo javno podjetje
Komunala Kranj in obcini, kot ustanoviteljici javnega podjetja nakazala kupnino. Dobrih 500 € pa znasa
prihodek od prodaje racunalniSke opreme. V sprejetem proracunu smo planirali 95 tiso¢ € prihodka od
prodaje stanovanj, kar se v letu 2019 ne bo realiziralo oz. se bo prodaja zamaknila v naslednje leto.

722 Prihodki od prodaje zemljis¢ in neopredmetenih sredstev (334.000 €) 73.046 €

Nacrtovanih prihodkov v visini 4 tiso¢ € od prodaje kmetijskih zemljiS¢ ob polletju Se ne belezimo, prihodki
od prodaje stavbnih zemljis¢ pa znasajo dobrih 73 tisoC € o0z. 22,1 % planiranega v sprejetem proracunu.
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Ocenjuje se, da bodo prihodki od prodaje zemljis¢ in neopredmetenih sredstev ob koncu za dobrih 249
tiso¢ € manjsi od planiranih.
Do konca leta pri¢akujemo, da bo realizacija kapitalskih prihodkov za 348 tiso¢ € manjsa od plana.

73 PREJETE DONACUE (1.500 €) 550 €
730 Prejete donacije iz domacih virov (1.500 €) 550 €
. Real.jan- | Sprejeti | Real.jan- | Ocena
Konto Opis jun2018 | 2019 | jun2019 | 2019 Indeks

1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 6/4

730 Prejete donacije iz domacih virovv € 500 1.500 550 | 46.500 110,0 36,7 | 3.100,0
Prejete donacije in darila od domacih

730000 | pravnih oseb 500 1.500 550 | 46.500 110,0 36,7 | 3.100,0

Prihodki od prejetih donacij v prvem polletju znasajo 550 € oz

. 36,7 % plana in so realizirane v okviru

krajevnih skupnosti. Ocenjuje se, da bo realizacija do konca leta za 45 tisoC € presegla plan, in sicer se za
projekt Razsvetljave nogometnega igrisca in atletskega stadiona od Nogometne zveze Slovenije pricakuje
donacija, katera se v sprejetem proracunu ni nacrtovala.

74 TRANSFERNI PRIHODKI

(16.703.321 €) 899.003 €

Konto Opis ?j: lééalr; Szroei;n ?j:lééalr; Ocena 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 5/3 5/4 6/4

Transferni prihodki iz drugih javnofinancnih

740 institucij v € 452.351 4.412.717 | 767.088 3.204.509 169,6 17,4 72,6

740001 Prejeta sredstva iz drZ. proracuna za investicije 68.337 3.183.498 91.327 1.998.542 133,6 2,9 62,8

740004 Druga prejeta sredstva iz drZ. pror. za tekoc. por. 221.201 459.770 443.985 483.926 200,7 96,6 | 105,3

740100 Prejeta sredstva iz obcin. pror. za tekoco porabo 161.849 403.649 170.267 356.550 105,2 42,2 88,3

740101 Prejeta sredstva iz obCinskih pror. za investicije 965 5.800 61.509 5.491 | 6.376,5 1.060,5 94,7

740301 Prejeta sredstva iz javnih skladov za investicije 0 360.000 0 360.000 - 0,0 | 100,0
Prejeta sredstva iz drzavnega pror. iz sredstev

741 proracuna Evropske unije in iz drugih driav 0| 12.290.604 131.916 6.193.296 - 1,1 50,4
Prejeta sred. iz drz. pror. iz sred. pror. Evropske
unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiske

741101 politike za obdobje 2014 - 2020 0 12.800 0 7.151 - 0,0 55,9
Prejeta sredstva iz drz. pror.iz sredstev pror.

741200 Evropske unije iz strukturnih skladov 0 14.782 0 0 - 0,0 0,0
Prejeta sred.iz drZ. pror.iz sred. pror. Evropske

741201 unije iz struktur. skladov za obdobje 2014 - 2020 0 5.844.659 131.916 2.638.183 - 2,3 45,1
Prejeta sredstva iz drz. pror.iz sredstev pror.

741300 Evropske unije iz kohezijskega sklada 0 4.202.045 0 1.677.536 - 0,0 39,9
Prejeta sred. iz drz. pror. iz sred. pror. Evropske

741301 unije iz kohezij. sklada za obdobje 2014 - 2020 0 2.216.318 0 1.870.426 - 0,0 84,4

Transferni prihodki so v obdobju januar—junij 2019 realizirani v viSini dobrih 899 tisoC € (452 tisoC € v
istem obdobju |. 2018) oziroma le 5,4 % sprejetega plana. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za
7,3 mio € manjsa od planiranega v sprejetem proracunu (indeks na plan 56,3).

Real. jan- Sprejeti Real. jan-
vE€ 2018 jun 2018 2019 jun 2019 Ocena Indeks
KT NAZIV 1 2 3 4 3/1 | 3/2 |42

7400 | Prej.sred.iz drZav.proracuna 902.448 289.538 | 3.643.268 535.312 | 2.482.468 | 184,9 | 14,7 | 68,1
7401 | Pr.sred.iz prorac.lokalnih sk. 333.883 162.813 409.449 231.776 362041 | 142,4 | 56,6 | 88,4
7403 | Pr.sred.iz javnih skladov 0 0 360.000 0 360.000 0,0| 0,0 100,0
741 | Pr.sr.iz.dr.pr.iz sr.prorac.EU 219.687 0| 12.290.604 131.916 | 6.193.296 00| 1,1| 504
Transferni prihodki skupaj: | 1.456.018 452.351 | 16.703.321 899.003 | 9.397.805 | 198,7 | 54| 56,3
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740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan¢nih institucij (4.412.717 €) 767.088 €

Od realiziranih transfernih prihodkov je bilo za dobrih 91 tiso¢ € transferov iz drZavnega proracuna za
investicije, in sicer 66 tisoC € iz naslova poZarne takse, dobrih 9 tiso€ € za projekt Nadgradnja sistema za
izposojo koles KR-s-kolesom, dobrih 6 tiso¢ € za projekt Kolesarske povezave v Kranju 1-6 ter dobrih 9
tisoC € za projekt Avtobusne nadstresnice in kolesarnice na avtobusnih postajah.

Dobrih 443 tisoC € transferov iz drzavnega proracuna je bilo za tekoco porabo, in sicer dobrih 281 tisoc¢
€ je bilo povracil stroskov za Medobcinski inSpektorat Kranj, dobrih 55 tisoc € je bilo povracil za Skupno
sluzbo notranje revizije Kranj, dobrih 104 tisoc € povracil polovice izplac¢anih trznih subvencij najemnin ter
dobrih 2 tiso¢ € za vzdrzevanje lokalne cestne infrastrukture.

Ocenjujemo, da bodo transferi iz drzavnega proracuna realizirani dobrih 2,4 mio €, kar je za 1,1 mio €
manj, kot se je nacrtovalo v sprejetem proracunu (indeks na plan 68,1). Razlogov za ocenjeno nizjo
realizacijo od nacrtovane je vec, eden je v zamiku realizacije izvedb investicij v prihodnje leto, nekatere
nacrtovane investicije se ne bodo izvedle ali se bodo v manjSem obsegu.

Od drugih lokalnih skupnosti, ki so podpisale pogodbe o sodelovanju pri zagotavljanju varstva pred
pozarom smo prejeli dobrih 48 tiso¢ €, za namen sofinanciranja poslovanja 05 Helene Puhar dobrih 15
tiso€ €. Prejetih sredstev za financiranje Medobcinskega inSpektorata (place in drugi izdatki zaposlenih,
materialni stroski, kilometrina, nakup osnovnih sredstev...) je bilo ob polletju za dobrih 142 tisoc €, za
financiranje Skupne sluzbe notranje revizije Kranj (place in drugi izdatki zaposlenih, materialni stroski, ...)
pa za slabih 25 tiso¢ €. Ocenjujejo, da bo realizacija prejetih sredstev iz obcinskih proracunov ob koncu
leta za dobrih 47 tiso¢ € manjsa od plana.

Iz javnih skladov za investicije smo za projekt Nakup okoljsko sprejemljivejsih vozil (za nakup avtobusa)
planirali 360 tisoC € in se ocenjuje, da bomo ta prihodek prejeli v drugi polovici leta.

741 Prejeta sredstva iz drzavnega proracuna iz sredstev proracuna Evropske unije in iz drugih
driav (12.290.604 €) 131.916 €

Realizacija prejetih sredstev iz drZavnega proracuna iz sredstev proracuna Evropske unije ob polletju
znasa slabih 132 tiso¢ €. Za projekt Nadgradnja sistema za izposojo koles KR-s-kolesom smo prejeli dobrih
51 tisoC €, dobrih 25 tisoC € za projekt Kolesarske povezave v Kranju 1-6 ter dobrih 54 tisoC € za projekt
Avtobusne nadstresnice in kolesarnice na avtobusnih postajah.

Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za dobrih 6 mio € manjsa, kot smo planirali. Glavni razlog je v
zamiku investicij (vsaj placil) v prihodnja leta, nekatere planirane investicije se ne bodo realizirale in sicer
iz razlicnih razlogov, kateri so podrobneje pojasnjeni v obrazlozitvah posebnega dela proracuna ter
izvajanju nacrta razvojnih programov.

78 PREJETA SREDSTVA 1Z EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRZAV (231.100 €) 53.083 €
786 Ostala prejeta sredstva iz proracuna Evropske unije (15.000 €) 13.764 €
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih drzav (216.100 €) 39.319 €

Realizacija prejetih sredstev iz proracuna EU ob polletju znasa dobrih 53 tisoc¢ € oz. 23 % sprejetega plana,
ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta presegla plan za dobrih 56 tiso¢ €.
Dobrih 13 tiso¢ € smo prejeli za projekt LUMAT in se za ta projekt do konca leta pricakuje Se 24 tisoc €. Za
projekt Energetska zasnova Kranja smo prejeli dobrih 39 tiso¢ € in se do konca leta pri¢akuje, da bo
realizacija prihodka za ta projekt v visini 250 tisoc¢ €.
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4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI

(77.141.200 €) 20.704.028 €

Ekonomska klasifikacija javnofinancnih prejemkov in izdatkov je dolofena s pravilnikom o enotnem
kontnem nacrtu za proracun, proracunske uporabnike in druge osebe javnega prava. Odgovarja na
vprasanje kaj se placuje iz javnih sredstev in je temelj strukture proracuna.

Ekonomska klasifikacija javnofinanc¢nih odhodkov razlikuje stiri temeljne skupine odhodkov:
- tekodi odhodki (skupina 40),
- tekoditransferi (skupina 41),
- investicijski odhodki (skupina 42) in

- investicijski transferi (skupina 43).

Realizacija posameznih odhodkov po skupinah kontov je razvidna iz spodnje preglednice in grafov. Iz
preglednice in prvega grafa pa je razvidna realizacija v letu 2019, primerjava realizacije v prvem polletju z
realizacijo vistem obdobju leta 2018, primerjava s sprejetim in veljavnim planom ter tudi ocena realizacije
do konca leta.

V€
Realizacija Real. jan- Sprejeti Veljavni Real. jan-jun
Skupina odhodka 2018 jun 2018 2019 2019 2019 Ocena Indeks
1 2 3 4 5 4/1 4/2 | 4/3 | 5/2
40 Tekoti odhodki 15.321.238 7.673.512 18.327.119 18.038.107 6.386.229 16.668.651 83,2 | 34,8 | 354 | 91,0
41 Tekoti transferi 23.962.028 | 12.197.824 25.797.138 25.986.662 12.510.236 25.682.898 | 102,6 | 48,5 | 48,1 | 99,6
42 Investicijski odhodki 7.135.968 1.334.194 30.588.383 31.219.677 1.573.228 20.444.898 | 117,9| 5,1 50| 66,8
43 Investicijski transferi 1.211.562 217.167 2.428.560 1.896.754 234.334 1.146.023 | 1079 | 9,6 | 12,4 | 47,2
SKUPAJ: 47.630.796 | 21.422.697 77.141.200 | 77.141.200 | 20.704.028 63.942.470 96,6 | 26,8 | 26,8 | 82,9

Iz grafa na levi je razvidno, da kar 91,2 % (v letu
2018 92,8 %) vseh realiziranih odhodkov
predstavljajo tekoci transferi in tekoc¢i odhodki
ter le 8,7 % investicijski odhodki in investicijski
transferi. V sprejetem proracunu investicijski
odhodki in transferi skupaj predstavljajo 39,6 %
vseh nadértovanih odhodkov. Tudi indeks
realizacije le teh je zelo nizek (5,1 in 9,6),
nasprotno pa sta indeksa realizacije tekocih
odhodkov in transferov v primerjavi s planom
34,8 oz. 48,5. Razlogi za take indekse so
pojasnjeni v nadaljevanju porocila.

Ocenjujemo, da bo realizacija odhodkov in drugih izdatkov ob koncu leta za 13,1 mio € manjsa od plana
(indeks 82,9). NizZja realizacija se pri¢akuje v vseh skupinah odhodkov in drugih izdatkov.

Odhodki in drugi izdatki MO Kranj v obdobju januar — junij 2015 — 2019 v €:

Skupina odhodka jan.-jun. 2016 | jan.-jun. 2017 | jan.-jun. 2018 | jan.-jun. 2019 Indeks
1 2 3 4 4/1 4/2 4/3

40 | Tekoc¢i odhodki 6.357.061 6.861.849 7.673.512 6.386.229 | 100,4 93,1 83,2
41 | Tekodi transferi 10.874.027 11.078.119 12.197.824 12.510.236 115,0 112,9 102,6
42 | Investicijski odhodki 796.267 997.193 1.334.194 1.573.228 | 197,6 | 157,8| 1179
43 | Investicijski transferi 177.487 119.700 217.167 234.334 | 132,0| 195,8| 107,9
SKUPAJ: 18.204.843 19.056.861 21.422.697 20.704.028 | 113,7 | 108,6 96,6
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40 TEKOCI ODHODKI (18.327.119 €) 6.386.229

V€
Real. jan- Sprejeti Veljavni | Real. jan-
jun 2018 2019 2019 jun 2019 Ocena Indeks
Podskupina 1 2 3 4 5 4/1 | 4/2 | 4/3 | 5/2

400 | Plade in drugi izdatki zaposl. 1.608.861 | 3.766.552 | 3.802.582 | 1.705.986 | 3.358.593 | 106,1 | 45,3 | 44,9 | 89,2
401 | Prispevki delod.za social.var. 248.481 575.970 588.290 267.635 537.940 | 107,2 | 46,3 | 45,3 93,4
402 | Izdatki za blago in storitve 5.190.385 | 11.562.597 | 11.827.845 | 3.803.256 | 11.245.878 73,3132,9(32,1(97,3
403 | Plac¢ila domacih obresti 143.286 407.000 398.150 | 129.354 269.000 | 90,3 |31,8|32,5]66,1
409 | Rezerve 482.500 | 2.015.000 | 1.421.240 | 479.998 | 1.257.240| 99,5|23,8|35,5 (62,4
Skupaj tekodi odhodki: | 7.673.512 | 18.327.119 | 18.038.107 | 6.386.229 | 16.668.651 | 83,2 | 34,8 | 35,4 | 91,0

Tekoci odhodki so bili ob polletju realizirani v visini dobrih 6,3 mio € oz. 34,8 % glede na sprejeti plan.
Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za 1,6 mio € manjsa, kot smo planirali v sprejetem proracunu
(indeks na plan 91).

400 Place in drugi izdatki zaposlenim (3.766.552 €) 1.705.986 €

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost (575.970 €) 267.635 €

Za place in druge izdatke zaposlenim ter prispevke je bilo porabljeno za 1,97 mio €, kar je v primerjavi z
istim obdobjem preteklega vec za 116 tiso¢ €. Povecanje beleZimo skoraj na vseh kontih, na katerih
evidentiramo stroske pla¢. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za 445 tiso¢ € manjsa, kot smo
planirali v sprejetem prorac¢unu. Razlogi so predvsem v pocasnejsi dinamiki zaposlovanja od predvidene
in v refundaciji bolniskih odsotnosti.

402 lzdatki za blago in storitve (11.562.597 €) 3.803.256 €

Realizacija izdatkov za blago in storitve znasa dobrih 3,8 mio € (v istem obdobju preteklega leta 5,19 mio
€) 0z. 32,9 % planiranega v sprejetem proracunu. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta manjsa od
plana za dobrih 316 tiso¢ € (indeks 97,3). Razlogi za zmanjsanje so navedeni v nadaljevanju.
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e | S | Vo | et | G
1 2 3 4 5 6 7 6/3 | 6/4 | 6/5 | 7/4
402 Izdatki za blago in storitve v € 5.190.385 | 11.562.597 | 11.827.845 | 3.803.256 | 11.245.878 | 73,3 32,9 (32,2 | 97,3
4020 | Pisarniski in sploni material in storitve 581.271 | 1.919.138 | 1.841.998 430.834 | 1.559.714 | 74,1224 | 234 | 813
4021 Posebni material in storitve 354.545 1.518.056 1.519.521 187.185 1.440.546 52,8 |1 12,3 | 12,3 94,9
Energija, voda, komunalne storitve in

4022 | komunikacije 514.728 | 1.185.093 | 1.173.316 480.770 | 1.088.116 | 93,4 |40,6 | 410 | 91,8
4023 | Prevozni stroski in storitve 614.426 | 1.524.404 | 1.526.644 624.693 | 1.524.644 | 101,7 | 41,0 | 40,9 | 100,0
4024 | Izdatki za sluZzbena potovanja 2.397 17.470 18.670 4.398 18.670 | 183,5 | 25,2 | 23,6 | 106,9
4025 | TekocCe vzdrzevanje 1.828.202 | 4.296.374 | 4.207.414 | 1.657.965 | 4.193.125| 90,7 | 386 | 39,4 | 97,6
4026 | Poslovne najemnine in zakupnine 76.834 258.890 649.950 183.734 604.524 | 239,1 | 71,0 | 28,3 | 233,5
4027 | Kazni in od$kodnine 925.914 107.770 108.227 2.091 107.839 02| 19| 19| 1001
4029 | Drugi operativni odhodki 292.068 735.402 782.105 231.586 708.700 | 79,3 |315[296| 964

Na kontu pisarniski in splosni material in storitve je bilo realiziranih za dobrih 430 tiso¢ € odhodkov (lani
ob polletju 581 tisoC €). Najvecja je realizacija podkonta Drugi sploSni material in storitve (162 tisoC €:
dobrih 25 tisoc € v okviru postavk KS, dobrih 24 tiso¢ € na postavki regionalni razvoj, dobrih 17 tisoC € na
postavki Stari Kranj, dobrih 17 tisoC € na postavki Prireditve in protokol, dobrih 17 tiso€ € na postavki
Pocitniski objekti in oprema ter dobrih 14 tiso€ € na postavki Zdravstveno varstvo rastlin in Zivali).

Izdatki za reprezentanco so ob polletju znasali dobrih 9 tisoc¢ €, stroski oglasevalskih storitev dobrih 88
tisoc €, stroski nabave pisarniskega materiala in storitev dobrih 11 tiso¢ €, stroskiza zalozniske in tiskarske
storitve 34 tiso¢ € in stroski za Cistilni material in storitve dobrih 29 tiso¢ €. Realizacijo v viSini slabih 11
tisoC € belezimo na kontu storitev varovanja zgradb in prostorov, dobrih 5 tiso¢ € je bilo porabljenega za
nakup casopisov, revij, knjig in strokovne literature, dobrih 53 tisoC € za stroske hrane, storitve menz in
restavracij, dobrih 8 tiso¢ € za racunovodske, revizorske in svetovalne storitve ter dobrih 14 tisoC € za
racunalniske storitve. Iz priloZene ocene realizacije do konca leta je razvidno, da bodo stroski pisarniskega
in sploSnega materiala in storitev za 359 tiso¢ € manjsi od plana.

Odhodki na kontu posebni material in storitve dosegajo realizacijo v visini 187 tisoC € (lani ob polletju 354
tisoC €). Za geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve je bilo porabljenih 14 tisoc
€, za protokolarna darila, promocijske oglede, organizacije proslav in podobne storitve dobrih 16 tisoc €,
za uniforme in sluzbene obleke dobrih 2 tiso€ €, za drobni inventar dobrih 3 tiso¢ €, za zdravniske preglede
dobrih tisoC €, za drugi posebni material in storitve pa dobrih 148 tiso€ € (najvec v okviru postavke
Prostorsko nacrtovanje-prostorski akti, in sicer 74 tiso€ € ter v okviru postavke Deponija Tenetise dobrih
25 tisoc €). Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta manjsa od plana za 78 tisoC € (indeks 94,9).

Stroski energije, vode, komunalnih storitev in komunikacij so znasali dobrih 480 tiso¢ € (lani ob polletju
514 tisoc €). Najvec sredstev (dobrih 182 tisoc €) je bilo porabljenih za stroske ogrevanja in za elektri¢cno
energijo (dobrih 219 tisoC €). Za vodo in komunalne storitve je Slo dobrih 10 tiso¢ €, za smeti dobrih 10
tisoC €, za stroske telefonije 21 tisoC € ter za poStnino in kurirske storitve dobrih 35 tiso¢ €. Ocenjujemo,
da bo realizacija ob koncu leta manjsa od plana za 98 tisoc¢ € (indeks 91,8).

Realizacija prevoznih stroskov in storitev ob polletju znasa 624 tisoc € in je v primerjavi z istim obdobjem
lanskega leta vecja za dobrih 10 tisoC €. NajviSja realizacija 584 tiso¢ € (isto obdobje leta 2018 582 tisoc
€) je v okviru podkonta 402399 Drugi prevozni in transportni stroski (storitve javnega mestnega
potniskega prometa). Dobrih 20 tisoc € smo porabili za vzdrzevanje in popravila vozil, dobrih 11 tisoc € za
najem za najem vozil. Ocenjujemo, da bo realizacija do konca leta v visini plana.

Izdatki za sluZbena potovanja so bili realizirani v viSini dobrih 4 tiso¢ €. Ocenjujemo, da bo realizacija ob
koncu leta malo visja od plana (indeks 106,9).

Stroski tekoCega vzdrZevanja objektov in opreme so bili realizirani v visini dobrih 1,65 mio € (lani 1,82
mio tisoC €). Vecino realizacije tekocCega vzdrzevanja (1,54 mio €) je realizirano na tekocem vzdrzevanju
drugih objektov: dobrih 944 tisoC € na postavki 220203 Materialni stroski-cestna dejavnost, dobrih 187
tisoC € na postavki 230204 Druge komunalne dejavnosti za vzdrzevanje javne snage, dobrih 200 tiso¢ € na
postavki 230203 Cestna razsvetljava-tekoce vzdrzevanje, dobrih 140 tiso¢ € na postavki 231017 za
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vzdrZzevanje zelenih povrsin in otroskih igris¢, dobrih 49 tisoC € na postavki Prazni¢na okrasitev naselij ter
dobrih 17 tiso¢ € na postavki 220205 Urejanje cestnega prometa-materialni stroski. Ocenjujemo, da bo
realizacija stroskov tekocega vzdrzevanja do konca leta za 103 tiso¢ € manjsa od plana (indeks 97,6).

Na kontu poslovne najemnine in zakupnine znasa realizacija ob polletju dobrih 183 tisoc €, lani v istem
obdobju 76 tisoc¢ € (najemnine za poslovne objekte, strojne in programske racunalniske opreme...). Vecino
realizacije (dobrih 117 tisoc) se belezi v okviru podkonta Druge najemnine, zakupnine in licencnine, in sicer
je $lo slabih 115 tiso¢ € za najemnino oziroma uporabnino za telovadnico OS Strazis¢e. Sredstva za ta
namen so bila planirana na napac¢nem kontu (na tekocih transferih v javne zavode), kar smo uredili s
prerazporeditvijo sredstev. Ocenjujemo, da bo realizacija na kontu poslovnih najemnin in zakupnin ob

koncu leta visja od plana za dobrih 345 tiso¢ € (indeks 233,5).

Na kontu kazni in odskodnine je doseZzena polletna realizacija v viSini dobrih 2 tisoc €, lani ob polletju je
realizacija znasala dobrih 925 tisoc €. V istem obdobju leta 2018 smo namrec placali drugi obrok sodne
poravnave Dimnikarstvu Dovrtel v visini 600 tisoC € ter odskodnino po sodbi OkroZnega sodisca v Kranju
v visini slabih 300 tiso¢ €. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu skoraj enaka planu (indeks 100,1).

Drugi operativni odhodki so realizirani v visini 231 tisoC € (lani ob polletju 292 tisoC €). Za sejnine je bilo
porabljeno dobrih 64 tiso€ €; za placilo Studentskega dela, dela na osnovi avtorskih in podjemnih pogodb
dobrih 34 tiso€ €; za storitve odvetnikov, notarjev, cenilcev in sodnih stroskov je bilo porabljeno dobrih
13 tisoC €, stroski za strokovne komisije so znasali dobrih 22 tiso¢ €, realizacija na podkontu drugi
operativni odhodki znasa 50 tiso€ € (lani ob polletju 79), od tega dobrih 7 tisoC € za tajnisSka opravila v
okviru KS, dobrih 14 tisoC € za placilni promet ter dobrih 5 tisoC € za civilno zascito. Ocenjuje se, da bo
realizacija ob koncu leta za 26 tiso¢ € manjsa od plana (indeks 96,4).

403 Placila domacih obresti (407.000 €) 129.354 €

Realizacija na kontu placila domacih obresti ob polletju znasa dobrih 129 tiso¢ € (lani ob polletju 143 tiso¢
€), od tega je bilo za dobrih 96 tisoc € placil obresti od kreditov pri poslovnih bankah ter za dobrih 33 tisoc¢
€ placil obresti od kreditov pri javnih skladih. Ocenjuje se, da bo realizacija ob koncu leta za 138 tisoc¢ €
manjsa od nacrtovane, zaradi padanja oz. stagniranja obrestne mere EURIBOR. V letu 2019 se tudi ne
bomo likvidnostno zadolZili, za kar smo planirali sredstva v sprejetem proracunu.

409 Rezerve (2.015.000 €) 479.998 €

Realizacija konta rezerve je izkazana v visini dobrih 479 tiso¢ €, 25 tisoC € je bilo skladno s sprejetim
prora¢unom nakazanih v proracunski rezervni sklad, 454 tiso¢ € pa v proracunski stanovanjski sklad.
Sredstva sploSne proracunske rezervacije, ki se tudi planirajo v tej skupini, se kot realizacija na osnovi
prerazporeditev izkazujejo na drugih kontih razreda 4.

41 TEKOCI TRANSFERI (25.797.138 €) 12.510.236 €
V€
Real.jan- Sprejeti Veljavni Real.jan-
jun 2018 2019 2019 jun 2019 Ocena Indeks
Podskupina 1 2 3 4 5 4/1 4/2 | 4/3 | 5/2
410 | Subvencije 229.176 729.600 798.869 305.232 800.902 | 133,2|41,8 38,2 |109,8
411 | Transf. posam. in gospod. 5.708.308 | 11.613.593 | 11.877.845 | 5.656.669 | 11.612.502 99,1| 48,7 | 47,6 | 100,0
412 | Transf. neprof.org.in ustan. 1.196.961 | 2.356.777 | 2.349.721| 1.250.669 | 2.302.077 | 104,5|53,1|53,2| 97,7
413 | Drugi tekoCi domaci transf. 5.063.379 | 11.097.168 | 10.960.227 | 5.297.666 | 10.967.417 | 104,6 | 47,7 | 48,3 | 98,8
Skupaj tekodi transferi: | 12.197.824 | 25.797.138 | 25.986.662 | 12.510.236 | 25.682.898 | 102,6 | 48,5 | 48,1 | 99,6
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Kar 60,4 % (v I. 2018 56,9) odhodkov in drugih izdatkov proracuna v obdobju januar — junij 2019
predstavljajo tekoci transferi. Realizacija ob polletju znasa dobrih 12,5 mio € (indeks 48,5) in ocenjujemo,
da bo ob koncu leta manjsa od plana za dobrih 114 tisoC € (indeks 99,6).

410 Subvencije (729.600 €) 305.232 €

V okviru podskupine subvencij realizacija znasa dobrih 305 tisoC € (indeks 41,8), kar je za 76 tisoC € vec
kot v enakem lanskem obdobju. Realizacija subvencij za pokrivanje izgub javnim podjetjem je ob polletju
znasSala dobrih 81 tisoC €, drugih subvencij javnim podjetjem je bilo za slabih 38 tiso¢ €. Subvencija je
namenjena javnemu podjetju Komunala Kranj, in sicer za pokrivanje izgube pri dejavnosti odvoza
zapuscenih vozil ter upravljanja in vzdrzevanja javnih parkirisc.

Realiziranih sredstev za izvajanje javnih del je bilo za 146 tisoc €, drugih subvencij privatnim podjetjem in
zasebnikom dobrih 39 tiso€ €, realizacije subvencij v kmetijstvo ob polletju $e ne izkazujemo.
Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za 71 tisoC € vecja od plana (indeks 109,8).

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom (11.613.593 €) 5.656.669 €

Najvedji delez tekocih transferov pripada podskupini transferov posameznikom in gospodinjstvom. Ob
polletju realizacija znasa 5,65 mio € (lani v istem obdobju 5,7 mio €) in znotraj te je skoraj vsa na kontu
drugih transferov posameznikom. Med slednjimi gre najvecji delez realizaciji za placilo razlike med
ekonomsko ceno vrtcev in prispevkom starSev (4,3 mio €), za regresiranje prevozov otrok v Solo (351
tisoC €) ter za regresiranje oskrbe v domovih (531 tisoC €). Na podkontu Drugi transferi posameznikom in
gospodinjstvom je znasSala realizacija ob polletju dobrih 314 tisoc¢ €, dobrih 70 tiso¢ € pa so znasala izplacila
druzinskemu pomocniku. Za dobrih 31 tiso¢ € je bilo izplacanih sredstev za darilo ob rojstvu otroka, dobrih
36 tisoC € transferov za zagotavljanje socialne varnosti ter 15 tisoc € za Stipendije.

Ocenjuje se, da bo realizacija ob koncu leta v okviru transferov posameznikom in gospodinjstvom skoraj
enaka planu (indeks 99,99).

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam (2.356.777 €) 1.250.669 €

Realizacija transferov nepridobitnim organizacijam in ustanovam je ob polletju znasala dobrih 1,25 mio
€, kar je za 53 tisoc¢ € vec kot v enakem lanskem obdobju. Najvecji del teh transferov je bil realiziran na
podrocju Sporta (626 tisocC €) ter kulture (dobrih 350 tisoc €).

Ocenjuje se, da bo realizacija ob koncu leta manjsa od plana za 54 tisoc € (indeks 97,7).

413 Drugi tekoci domaci transferi (11.097.168 €) 5.297.666 €

V okviru podskupine drugih teko¢ih domacih transferov je ob polletju realizacija znasala 5,29 mio € (lani
v istem obdobju 5,06 mio €). Transferov javnim zavodom je bilo realizirano za dobrih 5,05 mio €, prispevek
v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga placujejo obcine pa je bil realiziran v visini dobrih 185 tiso¢
€, realizacija tekocih transferov v javne sklade je znasala dobrih 41 tisoC €. Realizacija tekocih placil storitev
drugim izvajalcem javnih sluzb, ki niso posredni porabniki prora¢una ob polletju znasa dobrih 11 tisoc €.
Ocenjuje se, da bo realizacija ob koncu leta manjSa od plana za dobrih 129 tisoc¢ € (indeks 98,8).
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42 INVESTICIJSKI ODHODKI (30.588.383 €) 1.573.228 €

Investicijskih odhodkov je bilo v obdobju januar - junij 2019 realiziranih za dobrih 1,57 mio €, kar pomeni
5,1 % planiranega v sprejetem proracunu (lani v istem obdobju 1,33 mio €). Ocenjujemo, da bo realizacija
ob koncu leta za 10,14 mio € manjSa od plana (indeks 66,8). Razlogi za zmanjsanje so pojasnjeni v
nadaljevanju.

vE
Real.jan.- Sprejeti Veljavni Real.jan.-
Investicijski odhodki jun.2018 2019 2019 jun.2019 Ocena Indeks
KT NAZIV 1 2 3 4 5 4/1 4/2 4/3 | 5/2

4200 | Nakup zgradb in prostorov 0 66.000 88.179 86.879 0 0,0 131,6 | 98,5 0,0
4201 | Nakup prevoznih sredstev 3.944 1.076.430 | 1.053.783 183.598 934.830 | 4.655,1 17,1 | 17,4 86,8
4202 | Nakup opreme 145.502 764.457 964.926 112.454 720.106 77,3 14,7 | 11,7 94,2
4203 | Nakup drugih osn. sredstev 0 500 500 0 500 0,0 0,0 0,0 | 100,0
4204 | Novogradje , rekonstr. in adaptacije 6.137 | 18.086.380 | 18.705.837 560.544 | 10.251.617 | 9.133,8 3,1 3,0 56,7
4205 | Investicij.vzdrZ.in obnove 802.472 | 8.443.106 | 8.487.895 474.121 | 6.899.826 59,1 5,6 5,6 81,7
4206 | Nakup zemljiS¢ in narav. bogastev 59.396 557.060 324.694 21.208 351.425 35,7 3,8 6,5 63,1
4207 | Nakup nematerial. premoZenja 110.925 237.984 264.057 84.803 264.708 76,5 35,6 | 32,1 | 111,2
4208 | Studije o izv. proj., pro.dok., nadzor 205.819 1.356.466 | 1.329.806 49.622 1.021.886 24,1 3,7 3,7 75,3
Skupaj investicijski odhodki: | 1.334.194 | 30.588.383 | 31.219.677 | 1.573.228 | 20.444.898 117,9 5,1 5,0 66,8
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev (30.588.383 €) 1.573.228 €

V okviru konta Nakup zgradb in prostorov znasa realizacija ob polletju dobrih 86 tisoc €, in sicer v okviru
projekta Avtobusne nadstresnice in kolesarnice na avtobusnih postajalis¢ih. Sredstva za ta namen so bila
zagotovljena s prerazporeditvijo. Nacrtovali smo sredstva v okviru projekta Trajnostna prenova SirSega
obmocja za avtobusni terminal, kar se v letu 2019 ne bo realiziralo.

Na kontu Nakup prevoznih sredstev znasa realizacija ob polletju dobrih 183 tisoC €, in sicer smo v okviru
projekta Nadgradnja sistema za izposojo koles KR-s-kolesom izvedi Siritev sistema, kar vkljucuje tako
vzpostavitev elektri¢nih postaj kot nakup navadnih in elektri¢nih koles. V sprejetem proracunu je 600 tiso¢
€ nacrtovanih za zamenjavo vozil za okoljsko sprejemljivejSa za potrebe izvajanja javnih sluzb, realizacija
se pricakuje v drugi polovici leta.

V okviru konta Nakup opreme znasa polletna realizacija dobrih 112 tisoC €, od tega glavnina na projektu
Javna razsvetljava (slabih 32 tisoc €), Nakup opreme-Mestna uprava (dobrih 31 tisoc €) ter Pametno mesto
(dobrih 16 tiso¢ €). Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta manjsa od plana za dobrih 44 tiso¢ €
(indeks 94,2), predvsem v okviru projekta Gorki-2.sklop (2.faza) se predvideva manjsa realizacija od
predvidene.

V okviru konta Nakup drugih osnovnih sredstev realizacije ob polletju ne belezimo in se predvideva v
visini plana (500 €) v okviru projekta krajevnih skupnosti.
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Na kontu Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije znasa polletna realizacija dobrih 560 tisoc €, in sicer
v okviru projekta Gorki-2.sklop (2.faza) dobrih 222 tiso¢ €, dobrih 153 tisoC € v okviru projekta Komunalna
infrastruktura Britof-Predoslje, dobrih 111 tiso¢ € v okviru projekta Ureditev potoka Trenca, dobrih 59
tiso€ € v okviru projekta Javna razsvetljava ter dobrih 13 tiso¢ € v okviru projekta Kolesarske povezave v
Kranju 1-6.

Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za 7,8 mio € manjsa od plana (indeks 56,7), in sicer se nekaj
nacrtovanih projektov v letu 2019 v okviru tega konta ne bo realiziralo: Urbana prenova Kranja 1, Gradnja
manjsih parkiris¢, Investicije v Letno gledalis¢e Khislstein in Spominska obelezja. Nekateri projekti pa bodo
realiziranih v manjSem obsegu, kot je bilo nacrtovano v sprejetem proracunu: Javna razsvetljava,
Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje, Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju, Komunalna
ureditev Industrijske cone Laze, Gorki-2.sklop (2.faza), Dozidava in rekonstrukcija objekta »Vrtec in OS
Simona Jenka-PS Center«, Dozidava vrtca Kokrica in VzdrZzevanje in obnova vodovodnih objektov. Razlogi
za ocenjeno ne realizacijo oz. manjSo realizacijo od predvidene so podrobneje opisani v obrazlozitvah
Nacrta razvojnih programov.

Na kontu Investicijsko vzdrZevanje in obnove znasa realizacija ob polletju dobrih 474 tisoC €, od tega
najveC na projektu Kolesarske povezave v Kranju 1-6 dobrih 65 tiso¢ €, dobrih 57 tiso¢ € na projektu
Urbana prenova Kranja 1, dobrih 47 tiso¢ € na projektu Urejanje brezin, dobrih 43 tiso¢ € na projektu
Sportni objekti ter dobrih 44 tiso¢ € na projektu Investicije in investicijsko vzdrievanje na podroéju 0S
izobrazevanja. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za 1,5 mio € manjsa od plana (indeks 81,7) in
sicer se nekaj na¢rtovanih projektov v letu 2019 ne bo realiziralo oz. se bodo realizirali v manjSem obsegu
kot smo nacrtovali.

Na kontu Nakup zeml;jis¢ in naravnih bogastev znasa realizacija dobrih 21 tisoC €, in sicer v okviru projekta
Investicijsko vzdrzevanje cest dobrih 15 tiso€ € ter v okviru projekta Odkup obstojecih cest dobrih 5 tiso¢
€). Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za 205 tisoC € nizja od plana (indeks 63,1), in sicer se nekaj
Vzdrzevanje in obnove ekoloskih otokov, Rekonstrukcija savske ceste od Smledniske ceste do Savske loke
ter Trajnostna prenova SirSega obmocja za avtobusni terminal.

Na kontu Nakup nematerialnega premoZenja ob polletju znasa realizacija dobrih 84 tiso¢ €, najvec v
okviru projekta Nakup opreme —Mestna uprava (dobrih 37 tisoC €) ter Nadgradnja sistema za izposojo
koles KR-s-kolesom (dobrih 33 tisoc €) in ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu vecja od plana za dobrih
26 tisoC € (indeks 111,2).

Na kontu Studije o izvedljivosti projektov, projektnih dokumentacij nadzora in investicijskega
inZeniringa znasa realizacija dobrih 49 tisoC €, najvec v okviru projektov Komunalna infrastruktura Britof-
Predoslje dobrih 8 tiso¢ €, Avtobusna postajalis¢a dobrih 4 tiso¢ €, Nadgradnja prostorov za izvajanje
preventivnih programov v OZG OE ZD Kranj dobrih 4 tiso¢ € ter dobrih 4 tiso¢ € v okviru projekta Sportni
objekti. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta manjsa od plana za 334 tiso¢ € (indeks 75,3), in sicer
se nekaj nacrtovanih projektov v letu 2019 ne bo realiziralo o0z. ne v nacrtovani visini.

Na spodnji tabeli je prikazana realizacija projektov v okviru podskupine 420 Nakup in gradnja osnovnih
sredstev v letu 2018, za obdobje januar-junij 2018, januar-junij 2019, sprejeti in veljavni proracun ter
ocena 2019:

V€
. Realizacija: | Real. jan- Sprejeti Veljavni Real. jan- Ocena
NRP Opis 2018J jun 2:)18 ZOiQ 2(1)19 jun 22)19 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 7 8 7/4 7/5 8/5

Nakup in gradnja osnovnih

sredstev (420) 7.135.968 | 1.334.194 | 30.588.383 | 31.219.677 | 1.573.228 | 20.443.927 117,9 5,1 66,8

Nakup opreme za svetniske
10018001 | skupine 5.414 1.651 10.000 10.340 3.903 10.340 236,5| 39,0 | 1034
40018001 | Urbana prenova Kranja 1 139.141 96.929 2.235.174 | 2.295.204 59.001 136.515 60,9 2,6 6,1
40100001 | Pametno mesto 111.147 15.454 130.000 116.600 22.012 116.600 142,4 | 16,9 89,7
40218001 | Pocitniski objekti 3.651 3.029 20.000 20.000 1.375 20.000 45,4 6,9 | 100,0
40218004 | Civilna zascita-inv. inv. transf 47.714 24.865 0 0 0 0 0,0 - -
40218005 | Nakup pohistva - mestna uprav 5.458 2.651 0 0 0 0 0,0 - -
40218006 | Obnova stavbe MO Kranj 96.579 28.601 0 0 0 0 0,0 - -
40218007 | Nakup opreme - Mestna uprav 110.821 51.969 0 0 0 0 0,0 - -

Energetska sanacija upravne
40218008 | stavbe MO Kranj 0 0 183.967 183.967 0 183.967 - 0,0 | 100,0
40219001 | Nakup opreme - Mestna uprav 0 0 147.000 159.500 68.881 157.000 -| 46,9 | 106,8
40219004 | Civilna zascita-inv., inv. transf 0 0 33.800 33.800 0 33.800 - 0,0 | 100,0
40219005 | Nakup pohisStva - mestna uprav 0 0 40.000 40.000 1.528 40.000 - 3,8 | 100,0
40219006 | Obnova stavbe MO Kranj 0 0 112.484 112.484 31.163 112.484 -1 27,7 | 100,0
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Nove tehnologije za urejanje
40300011 | prometa 85.860 58.668 105.437 105.437 22.260 105.437 37,9 | 21,1 | 100,0
Nadgradnja sistema za izposojo
40318001 | koles KR-s-kolesom 367.600 11.325 393.000 406.508 216.946 289.400 | 1.915,7 | 55,2 73,6
40318002 | Hitro s kolesom 589 0 83.430 80.624 0 83.430 -| 0,0] 100,0
40318004 | Javna razsvetljava 208.821 18.597 271.000 302.977 110.314 302.977 593,2 | 40,7 | 111,8
40400003 | Nakup opreme in sred. - MIK 18.634 13.945 20.100 22.100 6.417 20.100 46,0 | 31,9 | 100,0
40418001 | Nakup stacionar. radarjev-MIK 118.584 0 0 0 0 0 - - -
40600001 | Gradnja manjsih parkiris¢ 56.347 1.182 0 0 0 0 0,0 - -
40600017 | Pot na Josta 659 659 15.000 13.600 0 0 0,0| 0,0 0,0
40600029 | LN Planina-jug 0 0 105.000 0 0 0 -1 0,0 0,0
40600031 | LN Britof - Voge 47.922 16.600 40.000 40.000 0 40.000 0,0| 0,0] 100,0
40600093 | Energetska zasnova Kranja 0 0 3.000 3.000 0 0 - 0,0 0,0
Oskrba s pitno vodo na
40600137 | obmogju Zg.Save - 1. sklop 5.251 3.225 0 7.368 1.524 14.700 47,3 - -
40600153 | KriZiS€a in kroZisca 256.469 0 97.000 97.000 0 52.000 -| 0,0 53,6
40600181 | Komunal. infr. Britof-Predoslje 1.031 0| 3.314.774 | 3.000.866 161.910 | 1.756.503 -1 49 53,0
40600194 | Komunal. infr. Mlaka pri Kranju 750 0| 1.736.957 | 1.834.052 0 514.992 -1 0,0 29,6
40600197 | Plo¢nik Gori¢e-Golnik 195.350 85 314.000 251.880 0 223.498 0,0| 0,0 71,2
Komunalna ureditev
40600198 | Industrijske cone Laze 32.122 15.453 393.800 393.800 0 80.361 00| 0,0 20,4
Prenova stare mestne trznice v
40600200 | Kranju 4.697 0 15.500 8.300 0 15.500 -| 0,0] 100,0
40600201 | Gorki-2.sklop (2.faza) 0 0| 7.383.556 | 6.751.542 225.157 | 3.792.825 -1 30 51,4
40600211 | Ureditev potoka Trenca 220.322 3.270 141.903 143.876 113.657 143.876 | 3.476,2 | 80,1 | 101,4
40600215 | Trajnostna mobilnost v Kranju 87.692 0 1.653 1.653 0 1.653 - 0,0 | 100,0
Kolesarska povezava Tus -
40600220 | Senéur 595 0 10.000 3.768 0 3.768 -] 0,0 37,7
Urejanje zelenih povrsin in
40618001 | otroskih igris¢ 120.861 80.337 77.000 80.000 0 80.000 0,0| 0,0] 1039
40618002 | Pokopalis¢e Kranj 123.451 97.345 180.000 180.000 0 180.000 0,0 0,0]| 100,0
40618004 | VzdrZ. in obnova vodovod.obj. 59.763 36.926 94.000 93.649 2.077 93.649 56| 22 99,6
40618005 | Vzdrz. in obnove ekolos. otokov 0 0 35.000 35.000 9.790 34.674 -| 28,0 99,1
40618006 | VzdrZ. in obnove vodovod. infr. 129.329 11.359 88.000 88.000 5.963 88.000 52,5| 6,8| 100,0
40618007 | Gradnja in obn.magistr. vodov 2.143 0 118.000 118.000 0 118.000 - 0,0 | 100,0
40618008 | Vzdrz. in obnove kanaliz. Infrast 164.713 965 91.000 61.000 16.908 61.000 | 1.751,9 | 18,6 67,0
40618009 | Vzdrievanje CCN Kranj 69.475 53.085 40.000 72.000 1.590 72.000 30| 4,0| 180,0
40618010 | Komunalna infrastr. na Drulovki 65.856 0 0 0 0 0 - - -
40618011 | Urejanje breZin 103.188 0 86.000 86.000 47.453 86.000 -| 55,2 | 100,0
40618012 | Urejanje pokopalis¢ KS 28.648 0 50.000 50.000 0 50.000 -| 0,0] 100,0
40618014 | Pokopalis¢e Bitnje 56.155 0 40.000 40.000 37.523 40.000 -] 93,8] 100,0
40618015 | Inv. vzdri. poslovnih prostorov 102.398 5.255 64.000 64.000 2.477 64.000 47,1 3,9]| 100,0
40618016 | Odkup obstojecih cest 78.633 30.378 75.000 75.000 5.798 135.000 19,1 7,7 | 180,0
40618017 | Domovi po KS 14.327 3.311 45.000 75.000 29.587 74.000 893,6 | 65,7 | 164,4
40618018 | Obnova Koroske ceste v Kranju 238.054 0 0 0 0 0 - - -
40618019 | Avtobusna postajalis¢a 10.000 0 48.000 56.618 4.941 51.000 -] 10,3 | 106,3
40618021 | Investicijsko vzdrZevanje cest 389.362 3.661 391.668 395.996 17.285 395.996 472,1| 44| 1011
40618022 | ParkiriS¢e Huje 335.766 11.578 5.320 5.320 4.292 3.308 37,1 | 80,7 62,2
40618023 | Pocakaj na BUS 0 0 30.000 30.000 0 28.577 -] 0,0 95,3
40618024 | Obnova Maistrovega trga v Kr. 149.888 0 0 0 0 0 - - -
Komunalna infrastruktura
40618025 | Cirée-Hrastje-CN Trboje 970.381 0 113.000 744.747 1.350 726.844 -] 1,2] 6432
40618026 | KroZna ulica 310.305 0 0 31.700 31.662 31.700 - - -
40618028 | Kolesar. povezave v Kranju 1-6 79.386 13.125 | 1.622.330 | 1.681.000 80.502 | 1.679.430 613,4| 50| 1035
40618029 | Urbana oprema za kolesarje 183.565 0 0 0 0 0 - - -
Avtobusne nadstresnice in
40618030 | kolesarnice na avtob. postajal. 98.039 0 100.000 100.000 88.052 73.873 -| 88,1 73,9
ZavetiSce za zapuscene Zivali v
40618031 | Mestni obcini Kranj 12.737 0 0 0 0 0 - - -
40619001 | Rekonstr. ceste Breg-Mavcice 0 0 65.000 65.000 0 85.000 - 0,0 | 130,8
40619003 | Gradnja manjsih parkiris¢ 0 0 6.500 13.700 0 5.000 -1 0,0 76,9
40619005 | Parkiris¢a ob cesti na Josta 0 0 43,538 43,538 1.220 43,538 - 2,8 | 100,0
40619011 | Obn. vodovoda v vasi Srakovlje 0 0 263.000 0 0 0 - 0,0 0,0
40619012 | Razbremenilnik RA 13 0 0 0 65.000 0 65.000 - - -
40619021 | Zaprto odlagali$¢e TenetiSe 0 0 0 40.060 23.828 40.060 - - -
40619031 | Kolesar.povez. v Kranju 7 - 12 0 0 120.426 120.426 3.050 120.426 - 2,5 | 100,0
Rekonstr. Savske c. od
40619032 | Smledniske c. do Savske loke 0 0 251.060 0 0 0 - 0,0 0,0
Trajnostna prenova SirSega
40619035 | obmodja za avtobusni terminal 0 0 159.000 62.300 0 20.000 - 0,0 12,6
Regijski ve¢namenski Sportno
40700038 | vadbeni center Kranj 0 0 7.000 0 0 0 - 0,0 0,0
Prizidek telovadnice na 03
40700044 | Staneta Zagarja 79.012 27.206 35.000 35.000 0 35.000 0,0 0,0]| 100,0
Energetska sanacija OS Jakoba
40700113 | Aljaza s Sportno dvorano 0 0 688.630 688.630 0 688.630 -| 0,0] 100,0
Energetska sanacija
40700114 | PreSernovega gledalisca Kranj 0 0 172.660 172.660 1.220 172.660 - 0,7 | 100,0
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Energetska sanacija OS France

40700116 | Preeren POS Kokrica 0 0 263.480 263.480 0 263.480 -| 0,0] 100,0

40700117 | Energ. sanacija vrtca Janina 0 0 187.630 187.630 0 187.630 - 0,0 | 100,0

40700118 | Energ. sanac. 0S8 Helene Puhar 0 0 327.350 327.350 0 327.350 - 0,0 | 100,0

40700119 | OS StraZiie - telovadnica 11.305 4.612 0 0 0 0 0,0 - -
Dozid. in rekonstr. obj. "Vrtec

40700120 | in 03 S. Jenka - PS Center" 8.839 3.001 | 4.212.530 | 4.964.759 0| 2.450.166 0,0| 0,0 58,2
Nadgradnja prost. za izvajanje

40718013 | prevent. progr. v OZG OE ZD Kr 0 0 444.640 555.640 4.343 555.640 - 1,0 | 125,0

40718022 | Sportni objekti 241.292 117.004 100.000 91.281 47.522 88.006 40,6 | 47,5 88,0
Energetska sanacija OS Simon

40718032 | Jenko - PS Trstenik 0 0 111.780 111.780 0 111.780 -| 0,0] 100,0

40718033 | Energ. sanac. Vrtca Najdihojca 0 0 156.690 156.690 0 156.690 - 0,0 | 100,0

40718035 | Nadomestni vrtec Bitnje 26.285 0 13.000 13.000 0 13.000 -| 0,0] 100,0
Energetska sanacija OS Staneta

40718043 | Zagarja 0 0 282.440 282.440 0 282.440 -| 0,0] 100,0

40718044 | Energ. sanacija 05 Matije Copa 0 0 483.400 483.400 0 483.400 -| 0,0] 100,0

40718045 | Energetska sanacija OS5 Orehek 0 0 79.161 0 0 79.161 - 0,0 | 100,0
Investicije in inv.vzdrZevanje na

40718046 | podrogju OS izobraZevanja 561.632 459.568 294.000 294.000 44.518 294.000 9,7 | 15,1 | 100,0

40718047 | Energ. sanacija vrtca Ziv Zav 0 0 19.206 0 0 0 -1 0,0 0,0
Investicije v Letno gledalis¢e

40718052 | Khislstein 12.360 0 112.500 112.500 0 60.000 -1 0,0 53,3

40718080 | Spominska obeleZja 7.573 0 30.000 46.573 1.537 47.000 - 51| 156,7

40719004 | Dom upokojencev 0 0 0 30.000 0 30.000 - - -

40719013 | Dozidava vrtca Kokrica 0 0 215.000 184.000 2.379 115.000 - 1,1 53,5

40719015 | Vrtec Bitnje 0 0 0 112.522 0 112.522 - - -
Razsvetljava nogometnega

40719047 | igrisca in atletskega stadiona 0 0 0 397.500 0 398.000 - - -
Nakup opreme in sredstev -

40800003 | SSNRK 1.855 1.755 3.459 3.459 1.180 3.459 67,2 | 34,1 | 100,0

40918001 | Nakup vozil 0 0 600.000 600.000 0 600.000 -| 0,0] 100,0

50000001 | Investicije KS 60.175 5.569 89.450 92.083 9.134 91.112 164,0 | 10,2 | 101,9

Podrobnejsa obrazlozitev, tudi z razlogi za tako majhno realizacijo, je podana v obrazlozZitvah posebnega
dela proracuna ter izvajanju nacrta razvojnih programov.

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI

(2.428.560 €) 234.334 €

Investicijskih transferov je bilo v obdobju januar - junij 2019 realiziranih za dobrih 234 tiso¢ €, kar znasa
9,6 % planiranega v sprejetem proracunu (lani vistem obdobju 217 tisoc €). Ocenjujemo, da bo realizacija
ob koncu leta za 1,2 mio € manjsa od plana (indeks 47,2).

VE
Realizacija | Real. jan- Sprejeti Veljavni | Real. jan- Ocena
Investicijski transferi jun 2018 2019 2019 jun 2019 2019 Indeks
KT NAZIV 1 2 3 4 5 4/1 4/2 | 4/3 5/2
Inv. transferi neprofitnim
4310 | organizacijam in ustanovam 216.296 49.997 289.800 289.800 84.589 289.800 | 169,2 | 29,2 | 29,2 | 100,0
4313 | Inv. transf. privatnim podjetjem 185.942 0 20.000 118.367 0 39.206 0,0| 0,0 0,0 | 196,0
Investicijski transferi
4314 | posameznikom in zasebnikom 10.043 0 20.000 20.000 0 20.000 00| 0,0 0,0 | 100,0
4320 | Investicijski transferi ob¢inam 0 0 909.763 279.570 0 0 00| 00| 0,0 0,0
4323 | Inv. transferi javnim zavodom 799.281 167.170 | 1.188.997 | 1.189.017 149.745 797.017 | 89,6 | 12,6 | 12,6 | 67,0
Investicijsi transferi skupaj: | 1.211.562 217.167 | 2.428.560 | 1.896.754 234.334 | 1.146.023 | 107,9 | 9,6 | 12,4 | 47,2
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431 Investicijski transferi pravnim in fizicnim osebam, ki niso proracunski uporabniki  (329.800 €)
84.589 €

Dobrih 84 tiso¢ € realiziranih investicijskih transferov pripada pravnim in fizicnim osebam, ki niso
proracunski uporabniki. Dobrih 48 tisoC € je bilo nakazanih Gasilski zvezi MO Kranj, 26 tiso¢ € Zvezi
tabornikov obcine Kranj, dobrih 5 tiso¢ € Drustvu za raziskovanje jam Kranj, dobrih tiso¢ € Radioklubu
Kranj ter dobrih 3 tiso¢ € Drustvu za podvodne dejavnosti Kranj. Ob koncu leta se pri¢akuje, da bo
realizacija viSja od plana za dobrih 19 tiso€ €, in sicer so bila sredstva v okviru projekta Energetska sanacija
vrtca Ziv Zav planirana na napa¢nem podkontu (Investicijsko vzdrievanje in izbolj$ave). Sredstva smo
prerazporeditvijo sredstev zagotovili na pravem podkontu (Investicijski transferi privatnim podjetjem).

432 Investicijski transferi proracunskim uporabnikom (2.098.760 €) 149.745 €

Investicijskih transferov proracunskim uporabnikom je bilo za dobrih 149 tisocC €, in sicer je bila celota
investicijskih transferov javnim zavodom: PreSernovemu gledalis¢u Kranj dobrih 7 tiso¢ €, Gasilsko
reSevalni sluzbi je bilo nakazanih za dobrih 80 tiso€ €, skoraj 10 tiso¢ € Domu upokojencev Kranj, Mestni
knjiznici Kranj dobrih 33 tiso¢ €, OS Jakoba Aljaza Kranj dobrih tiso¢ €, Kranjskim vrtcem dobrih 5 tiso¢ €
ter dobrih 10 tiso€ € Zavodu za turizem in kulturo Kranj. Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta za
1,3 mio € manjsa od plana, namrec dobrih 909 tisocC € je bilo planiranih za posamezne projekte v drugih
obcinah, kar se v letu 2019 ne bo realiziralo. Prav tako ocenjujemo, da se ne bosta izvedli planirani
investiciji v okviru GARS, in sicer izgradnja zaprte nadstreSnice ter nakup vozila za vodenje vecjih
intervencij, za kar smo v proracunu planirali sredstva za investicijski transfer javnemu zavodu.

Na spodnji tabeli je prikazana realizacija projektov v okviru podskupine 43 Investicijski transferi v obdobju
januar-junij 2018, januar-junij 2019, sprejeti in veljavni proracun ter ocena 2019 :

. Real.jan- | Sprejeti Veljavni | Real. jan- Ocena
NRP Opis jun 2J018 30119 2(1)19 jun 22)19 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 7 6/3 | 6/4 | 6/5 7/4

INVESTICIUSKI TRANSFERI (43) v€ 217.167 | 2.428.560 | 1.896.754 | 234.334 | 1.146.023 | 107,9 | 9,6 | 12,4 47,2
Gasilsko resevalna sluzba-investicije,

40218002 | investicijski transferi 81.073 0 0 0 0 0,0 - - -
Gasilska zveza Mestne obcine Kranj -

40218003 | investicije, investicijski transferi 16.943 0 0 0 0 0,0 - - -

40218004 | Civilna zascita-investicije, inv. transferi 33.054 0 0 0 0 0,0 - - -

40219002 | Gasilsko resevalna sluzba-PoZarna taksa 0 176.400 176.400 80.987 176.400 -1459 | 459 | 100,0
Gasilska zveza Mestne obcine Kranj -

40219003 | investicije, investicijski transferi 0 163.600 163.600 48.826 163.600 -129,8] 29,8 | 100,0

40219004 | Civilna zascita-investicije, inv. transferi 0 81.200 81.200 35.763 81.200 -|144,0 | 44,0 | 100,0

40219007 | GRS-izgradnja zaprte nadstre$nice 0 250.000 250.000 0 0 -1 0,0 0,0 0,0
GRS-nakup vozila za vodenje vecjih

40219008 | intervencij 0 150.000 150.000 0 0 -| 0,0 0,0 0,0

40219009 | GRS-nakup gasilskega vozila s cisterno 0 150.000 150.000 0 150.000 -1 0,0 0,0 | 100,0

40318003 | Inv. Zavoda za turizem in kulturo Kranj 1.578 42.500 42.500 10.221 42.500 | 647,7 | 24,0 | 24,0 | 100,0

40600051 | Staro mestno jedro 0 0 0 0 0 - - - -
Oskrba s pitno vodo na obmodju

40600137 | Zg.Save - 1. sklop 0 286.938 279.570 0 0 -] 0,0 0,0 0,0

40618025 | Komunal. infr. Cirée-Hrastje-CN Trboje 0 622.825 0 0 0 -1 0,0 - 0,0

40618027 | LEAG 0 500 500 0 500 -| 0,0 0,0 | 100,0

40619091 | Sofinanc. obnove stavb v starem Kranju 0 50.000 50.000 0 50.000 -1 0,0 0,0 | 100,0

40700049 | Dom upokojencev Kranj - adaptacija 0 0 0 0 0 - - - -

40718001 | Investicijski transferi, Sejmisce 4 7.637 0 0 0 0 0,0 - - -

40718002 | Pomo¢ na domu, avto 8.000 10.000 10.000 9.990 10.000 | 124,9 [ 99,9 | 99,9 | 100,0

40718003 | Investicijski transferi, Skrlovec 0 0 0 0 0 - - - -

40718011 | NMP vozila 0 24.687 24.687 0 24.687 -| 0,0 0,0 | 100,0

40718012 | RTG aparat 0 0 0 0 0 - - - -
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40718021 | Zavod za $port Kranj — inv. transfer 0 0 0 0 0 - - - -
40718022 | Sportni objekti 0 0 0 0 0 - - - -
40718031 | Vrtci - investicijski transfer 0 0 0 0 0 - - - -
40718041 | OS-ratunalnidko opremljanje 2.560 20.000 20.000 1.868 20.000 | 73,0| 9,3 9,3 | 100,0
40718042 | OS-investicijski transfer 12.550 119.600 119.820 0 119.820 0,0| 0,0 0,0 | 100,2
40718045 | Energetska sanacija OS Orehek 0 0 79.161 0 0 - - 0,0 -
40718047 | Energetska sanacija vrtca Ziv Zav 0 0 19.206 0 19.206 - -| 00 -
40718049 | Energetske sanacije - tehnoloski ukrepi 0 0 0 0 0 - - - -
40718051 | Kultura - investicijski transferi 53.771 0 0 0 0 0,0 - - -
40719001 | Sejmisce 4 — investicijski transfer 0 9.120 9.120 0 9.120 -1 0,0 0,0 | 100,0
40719002 | Dom upokojencev Kranj — inv. transfer 0 25.000 25.000 0 25.000 - 0,0 0,0 | 100,0
40719003 | Skrlovec 2 — investicijski transfer 0 500 500 0 500 -1 0,0 0,0 | 100,0
40719021 | Investicijski transferi-vrtci 0 121.586 121.586 5.253 121.586 -1 43 4,3 | 100,0
40719031 | Kultura - investicije 0 89.104 88.904 41.426 96.904 -|146,5| 46,6 | 108,8
50000001 | Investicije KS 0 35.000 35.000 0 35.000 -1 0,0 0,0 | 100,0
B. RACUN FINANCNIH TERJATEV IN NALOZB
7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI (5.000 €) 388.908 €
75 PREJETA VRACILA DANIH POSOIJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV (5.000 €) 388.908 €
750 Prejeta vracila danih posojil (5.000 €) 6.872 €
751 Prodaja kapitalskih delezev (0 €) 382.036 €
V€
Real.jan-jun Sprejeti Real.jan-jun
Konto Opis 2018 2019 2019 Ocena Indeks
1 2 3 4 3/1 3/2 4/2
750 Prejeta vracila danih posojil 25.984 5.000 6.872 6.600 26,4 137,4 132,0
751 Prodaja kapitalskih deleZev 0 0 382.036 381.976 0,0 0,0 0,0
752 Kupnine iz naslova privatizacije 763 0 0 0 0,0 0,0 0,0
Prejeta vracila danih posojil in
75 prodaja kapitalskih delezev 26.747 5.000 388.908 388.576 | 1.454,0 | 7.778,2 | 7.771,5

V racunu financnih terjatev in nalozb je v obdobju januar — junij 2019 izkazana realizacija v viSini slabih
389 tisoC € (v istem obdobju preteklega leta 26 tisoC €). V primerjavi s planom je realizacija 7.778,2 %.
Glavnina realizacije se evidentira v podskupini Prodaja kapitalskih deleZev, in sicer od prodaje 1.282
delnic GBKR-Gorenjske banke d.d. smo prejeli dobrih 382 tisoc €, kar se ni planiralo.

Dobrih 6 tisoC € znasa realizacija v podskupini Prejetih vracil danih posojil (vsebinsko gre za vracila v
preteklosti danih stanovanjskih posojil). Realizacija Ze ob polletju presega plan (5 tisoC €).

C. RACUN FINANCIRANIJA

5 RACUN FINANCIRANIJA (14.226.000 €) 1.112.731 €€
50 ZADOLZEVANIJE (12.000.000 €) 0 €
500 Domace zadolZevanje (12.000.000 €) 0 €

V sprejetem proracunu se je nacrtovalo zadolZevanje za financiranje investicijskih projektov iz nacrta
razvojnih programov do viSine 12 mio €. Ocenjujemo, da se bomo v letu 2019 zadolzili le do viSine 3,5 mio
€.
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55 ODPLACILA DOLGA

(2.226.000 €) 1.112.731 €

550 Odplacila domacega dolga

(2.226.000 €) 1.112.731 €

Predvidena sredstva so namenjena za placilo glavnic kreditov, ki v skladu s pogodbami in amortizacijskimi
nacrti zapadejo v placilo v letu 2019 (Faktor banka oz. Banka Koper, UniCredit banka, Eko sklad in NLB).
Realizacija ob polletju znasa 1,1 mio € (indeks na plan 50), do konca leta se ocenjuje 100 % realizacija.

1.2. Odhodki po institucionalni klasifikaciji

Institucionalna klasifikacija javnofinancnih enot daje odgovor na vprasanje kdo porablja proracunska
sredstva. V predloZzenem porocilu kakor sprejetem proracunu je razdelitev neposrednih uporabnikov po
tej klasifikaciji naslednja:

01 Mestni svet

02 Nadzorni odbor

03 Zupan

04 Obcinska uprava, ki se nadalje deli na:
0401 Kabinet Zupana
0402 Urad za tehnicne zadeve
0403 Urad za splosne zadeve
0405 Urad za finance
0407 Urad za druzbene zadeve
0408 Urad za okolje in prostor
0410 Urad za gospodarstvo in GJS
0411 Projektna pisarna
05 Krajevne skupnosti, ki so na nivoju 4 mestne Sifre razdeljene na posamezne KS
06 Medobcinski inSpektorat Kranj
07 Skupna sluzba notranje revizije.

Sicer pa je realizacija po proracunskih uporabnikih razvidna iz spodnje preglednice in grafov:

VE

o om [P [ e | Vo | oo | G | s
1 2 3 4 5 42 | 4/3] 52
01 | MESTNI SVET 221.035 108.861 286.456 286.456 118.127 286.456 | 41,2 (41,2 | 100,0
02 | NADZORNI ODBOR 9.251 7.709 30.900 30.900 3.574 30.900 | 11,6 | 11,6 | 100,0
03 | ZUPAN 116.225 59.846 209.899 193.944 83.237 162.780 | 39,7 | 42,9 77,6
04 | MESTNA UPRAVA 47.925.435 | 21.646.144 | 76.920.248 | 76.936.423 | 20.941.304 | 63.901.005 | 27,2 | 27,2 83,1
05 | KS 581.530 265.621 760.484 760.264 213.386 760.264 | 28,1 |28,1| 100,0
06 | MEDOBC.INSP.KRANJ 878.625 380.810 958.593 958.593 371.948 851.093 | 38,8 | 38,8 88,8
07 | SK.SL.NOTR.REVIZ. 151.199 75.863 200.620 200.620 85.182 175.972 | 42,5 | 42,5 87,7
49.883.299 | 22.544.854 | 79.367.200 | 79.367.200 | 21.816.759 | 66.168.470 | 27,5 | 27,5 83,4

Iz zgornje preglednice in grafov je razvidno, da je 96 % realizacije odhodkov realizirala obcinska uprava ter
1 % vseh 26 krajevnih skupnosti skupaj. Odhodki Mestnega sveta, Nadzornega odbora, Zupana,
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Medobcinskega inSpektorata Kranj ter Skupne sluzbe notranje revizije skupaj predstavljajo 3 % vseh
realiziranih odhodkov proracuna v obdobju januar — junij.

Realizacija mestne uprave je za dobrih 704 tiso¢ € manjsa kot v istem obdobju lanskega leta in je dosezena
zindeksom 27,2 glede na sprejeti proracun.

Krajevne skupnosti kot skupina neposrednih uporabnikov so realizirale dobrih 213 tiso¢ € 0z. 1 % vseh
odhodkov proracuna. V primerjavi z istim obdobjem preteklega leta je realizacija odhodkov krajevnih
skupnosti nizja za dobrih 52 tisoc €. Delez realiziranih odhodkov krajevnih skupnosti v skupni realizaciji
proracuna je v primerjavi z istim obdobjem zmanjsal.

1.3. Odhodki po programski klasifikaciji

Izdatki v obcinskih proracunih in financnih nacrtih neposrednih uporabnikov se v skladu s pravilnikom o
programski klasifikaciji, razvrscajo v:

e podrocja porabe

e glavne programein

e podprograme,
in daje odgovor na vprasanje za kaj se porabljajo javna sredstva.
Realizacija po podrocjih porabe, glavnih programih in podprogramih je razvidna iz priloZzenega izkaza, iz
preglednice spodaj pa je razvidna polletna realizacija v primerjavi z polletno realizacijo I. 2018 ter
sprejetim in veljavnim prora¢unom MO Kranj za |. 2019, na nivoju podrocij, razviden je tudi delez polletne
realizacije po posameznih podrocjih. PodrobnejSe obrazloZitve so podane v obrazlozitvah posebnega dela.

vE

" e | oo | Ve ey | e ]
1.-6.

1 2 3 4 5 6 6/3 6/4 | 6/5 2019
01 | POLITICNI SISTEM 168.571 518.725 511.620 240.114 | 142,4 | 46,3 | 46,9 1,1
02 | EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 24.856 66.900 66.900 21.803 | 87,7 |32,6 | 32,6 0,1
03 | ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOC 9.911 48.000 48.000 13.934 | 140,6 | 29,0 | 29,0 0,1
04 | SKUPNE ADMIN.SLUZBE IN SPLOSNE JAVNE STORITVE 1.439.908 | 1.319.128 | 1.362.640 466.600 | 32,4354 | 342 | 21
06 | LOKALNA SAMOUPRAVA 2.672.409 7.055.386 7.179.502 2.723.470 | 101,9 | 38,6 | 37,9 | 12,5
07 | OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 1.349.015 | 3.516.290 | 3.591.290 | 1.348.258 | 99,9383 | 375| 6,2
08 | NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 9.451 234.000 214.206 18.824 | 199,2 | 8,0 8,8 0,1
10 | TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 175.643 350.000 350.000 146.776 | 836|419 | 41,9| 07
11 | KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBISTVO 56.626 309.816 309.816 21.283 | 37,6 | 6,9 6,9 0,1
12 | PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 135.086 | 3.960.997 | 3.960.997 81.022 | 60,0 20| 20| 04
13 | PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.133.620 | 12.360.905 | 11.742.608 2.494.104 | 116,9 | 20,2 | 21,2 | 11,4
14 | GOSPODARSTVO 336.290 1.032.947 992.947 293.555 | 87,3|28,4 | 29,6 1,3
15 | VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE 193.497 8.740.693 8.173.097 493.481 | 255,0 | 5,6 6,0 2,3
16 | PROSTOR. PLANIRANJE IN STANOVANJ.KOMUNAL. DEJ. 1.371.637 6.937.431 6.744.835 1.276.106 | 93,0 | 18,4 | 18,9 5,8
17 | ZDRAVSTVENO VARSTVO 280.415 1.028.147 1.139.451 257.407 | 91,8 | 25,0 | 22,6 1,2
18 | KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.304.725 7.495.866 8.007.342 3.426.648 | 103,7 | 45,7 | 42,8 | 15,7
19 | IZOBRAZEVANIJE 6.362.746 | 18.035.048 | 19.193.528 6.024.267 | 94,7 | 33,4| 31,4 27,6
20 | SOCIALNO VARSTVO 1.227.933 2.688.921 2.713.031 1.193.700 | 97,2 | 44,4 | 44,0 5,5
22 | SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 1.267.516 | 2.658.000 | 2.649.150 | 1.250.408 | 98,7 | 47,0 | 47,2 | 5,7
23 | INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 25.000 1.010.000 416.240 25.000 | 100,0 | 2,5 6,0 0,1
22.544.854 | 79.367.200 | 79.367.200 | 21.816.759 | 96,8 | 27,5 | 27,5 | 100,0
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Iz zgornje tabele je razvidno, da je bilo ob polletju najvecji (27,6 %) delez celotnih odhodkov realiziran na
podrocju 19 lzobraZzevanje, 15,7 % realizacija je na podrocju 18 Kultura, Sport in nevladne organizacije,
11,4 % realizacija je na podrocju 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, 12,5 % na podrocju
06 Lokalna samouprava, 6,2 % na podroc¢ju Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih, 5,8 % na podrocju
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost, 5,7 % na podrocju 22 Servisiranje javnega
dolga ter 5,5 % na podrocju 20 Socialno varstvo. DeleZi realizacije ostalih podrocij so prav tako razvidni iz
tabele.
1.4. Odhodki po funkcionalni klasifikaciji

Izdatki neposrednih uporabnikov se v skladu s funkcionalno klasifikacijo delijo na:

- podrocja

- oddelke in

- pododdelke,
ki v posebnem delu proracuna zaradi preglednosti niso posebej prikazani. Je pa v sploSnem delu priloZzen
tudi konsolidiran izpis odhodkov in drugih izdatkov po funkcionalni klasifikaciji. Funkcionalna klasifikacija
predstavlja prikaz razvrstitve izdatkov po posameznih funkcijah neposrednih in posrednih uporabnikov
obcinskega proracuna.

vE
" o | oots | e | ] e
1 2 3 4 5 6 6/3 6/4 6/5
01 | JAVNA UPRAVA 5.634.283 12.746.139 12.304.052 4.723.512 83,8 37,1 38,4
02 | OBRAMBA 84.456 201.110 201.110 52.748 62,5 26,2 26,2
03 | JAVNI RED IN VARNOST 1.274.010 3.549.180 3.604.386 1.314.334 | 103,2 37,0 36,5
04 | GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 3.333.332 18.764.162 18.074.593 3.251.074 97,5 17,3 18,0
05 | VARSTVO OKOUA 187.612 8.593.790 8.026.194 379.824 | 202,5 4,4 4,7
06 | STANOVANJ.DEJ. IN PROST. RAZVO) 830.342 6.214.837 6.053.513 1.168.245 | 140,7 18,8 19,3
07 | ZDRAVSTVO 280.415 1.028.147 1.139.451 257.407 | 91,8| 25,0 22,6
REKREAC., KULT. IN DEJ. NEPROFIT.

08 | ORG., ZDRUZENJ, DRUST.IN DR. INS 3.407.801 7.658.791 8.170.267 3.531.511| 103,6 46,1 43,2
09 | IZOBRAZEVANJE 6.362.746 18.035.048 19.193.528 6.024.267 94,7 33,4 314
10 | SOCIALNA VARNOST 1.149.856 2.575.996 2.600.106 1.113.838 96,9 43,2 42,8

22.544.854 | 79.367.200 | 79.367.200 | 21.816.759 96,8 27,5 27,5

1.5. POROCILO O PRESEZKU OZ. PRIMANJKLIAJU

Iz izkazov je razvidno, da je bil ob sprejemu proracuna za l. 2019 predviden primanjkljaj v visini 4,091 mio
€ (skupaj z odpladilom dolga ter nacdrtovanim zadolZevanjem). V obdobju januar - junij belezimo
primanjkljaj v visini dobrih 14 tiso¢ €, ob koncu leta je prav tako predviden primanjkljaj v visini dobrih
5,522 mio €.

V prvi polovici leta 2019 je bilo realiziranih za dobrih 21,802 mio € prihodkov in drugih prejemkov
proracuna in za dobrih 21,816 mio € (skupaj z odplacilom dolga v viSini dobrih 1,112 mio €) odhodkov in
drugih izdatkov. Izkazujemo torej za dobrih 14 tisoC € presezka odhodkov in drugih izdatkov proracuna
nad prihodki in drugimi prejemki prorac¢una. Lani v istem obdobju je bilo 602 tiso¢ € presezka odhodkov
in drugih izdatkov prorac¢una nad prihodki in drugimi prejemki prorac¢una.

Razlogi za tak rezultat ob polletju so tako na odhodkovni kot na prihodkovni strani. Na prihodkovni strani
je glavni razlog v nizki realizaciji transfernih prihodkov ter prihodkov iz naslova NUSZ, za katerega se
ocenjuje, da bo glavnina realizacije v drugi polovici leta. Glavni razlog na odhodkovni strani je predvsem v
naravi investicijskega dela, kajti glavnina stroskov izvedenih del bo zapadla v placilo v drugi polovici leta,
drugi razlog pa je, da so se dolocene investicije, ki so bile nacrtovane v |. 2019 zamaknile v leto 2020 ali pa
se sploh ne bodo realizirale.

1.6. POROCILO O STANJU SREDSTEV NA RACUNIH MO KRANJ

Ostanek oziroma stanje sredstev na ra¢unih na dan 30.06.2019 znasa skupaj za MO Kranj in 26 krajevnih
skupnosti 8.461.388,41 EUR (po stanju na dan 30.06.2018 =7.860.947,01 EUR), od tega: MO Kranj
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7.911.115,57 EUR (po stanju na dan 30/06-2018=7.347.892,16 EUR) ter 26 KS 550.272,84 EUR (po stanju
na dan 30.06.2018=513.054,85 EUR).

1.7. POROCILO O ZADOLZEVANJU

Kot je razvidno iz prilozenega racuna financiranja se je obc¢ina v letu 2019 nameravala zadolziti v viSini do
12 mio £, in sicer za financiranje investicijskih projektov iz nacrta razvojnih programov. Ocenjujemo, da se
bomo v letu 2019 zadolZili le do viSine 3,5 mio €.

1.8. POROCILO O OCENI REALIZACIJE DO KONCA LETA

vE€
Sprejeti 2019 Veljavni 2019 jan-jun 2019 Ocena Indeks
1 2 3 4 4/1 | 4/2 4/3
Prihodki 75.275.799 75.275.799 21.802.171 60.646.415| 80,6 | 80,6 | 278,2
Odhodki 79.367.200 79.367.200 21.816.759 66.168.470 | 83,4 | 83,4| 3033
-4.091.401 -4.091.401 -14.588 -5.522.055

V zgornji tabeli so pri prihodkih vkljuceni tudi konti skupine 75 (prejeta vracila danih posojil in prodaja
kapitalskih deleZev) in konti skupine 50 (zadolZevanje); ter pri odhodkih konti skupine 55 (odplacila dolga).

Ocenjujemo, da bo realizacija ob koncu leta na prihodkovni strani nizja od planirane v sprejetem
proracunu za dobrih 14,62 mio € (indeks 80,6). Ravno tako ocenjujemo niZjo realizacijo na odhodkovni
strani, in sicer za dobrih 13,19 € (indeks 83,4). Razlogi za odstopanja so pojasnjeni v obrazloZitvah
realizacije prihodkov in odhodkov, financnih terjatev in nalozb ter ra¢una financiranja.

1.9. POROCILO O VKLIUCITVI NOVIH OBVEZNOSTI V PRORACUN

V prvi polovici leta novih obveznosti na podlagi novih predpisov, ki ob sprejemanju proracuna Se niso bile
poznane ali neupostevane, ni.

1.10. POROCILO O PRENOSU NAMENSKIH SREDSTEV 1Z PRORACUNA
PRETEKLEGA LETA

V zaklju¢nem rac¢unu MO Kranj za |. 2018 so bila evidentirana neporabljena namenska sredstva prenesena
v proracun za |. 2019. Neporabljena sredstva so bila evidentirana v proracunskih skladih: rezervnem in
stanovanjskem ter tudi neporabljena sredstva takse za obremenjevanje vode ter sredstva pozarne takse.
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2.0. POROCILO O PLACILU NEPORAVNANIH OBVEZNOSTI 1Z PRETEKLIH LET
Vse neporavnane obveznosti, ki niso sporne, so poravnane.
2.1. POROCILO O PRERAZPOREJANJU PRORACUNSKIH SREDSTEV

Pregled prerazporeditev v skladu z dolocilom 5. ¢lena odloka o proracunu MO Kranj za leto 2019 je priloga
tega porocila.

2.2. POROCILO O SPREMEMBI NEPOSREDNIH UPORABNIKOV MED LETOM

Sprememb zakonsko dolocenih neposrednih uporabnikov ni bilo.

2.3. POROCILO O PORABI PRORACUNSKE REZERVE
Porabe sredstev proracunske rezerve v prvem polletju ni bilo.

2.4. POROCILO O IZDANIH IN UNOVCENIH POROSTVIH TER IZTERJANIH REGRESNIH
ZAHTEVKIH IZ NASLOVA POROSTEV

V obdobju januar - junij ni bilo niti izdanih, niti unovcenih nobenih porostev, niti ni bilo izterjanih regresnih
zahtevkov iz naslova porostev.

2.5. POROCILO O ODPISIH DOLGA V SKLADU Z 10. CLENOM ODLOKA O PRORACUNU
MO KRANJ ZA LETO 2019

Na podlagi 54. ¢lena Pravilnika o raCunovodstvu Mestne obcine Kranj je bilo v prvi polovici leta 2019 iz
evidence terjatev skupaj odpisano za 24.878,97 EUR terjatev do kupcev (glavnice z zamudnimi obrestmi).
Od tega so bile s sklepi Zupana o odpustu obveznosti v postopku osebnega stecaja odpisane terjatve do
treh dolznikov v skupnem znesku 2.575,35 EUR, ki so se nanasale na terjatve iz naslova stanarin (najem
stanovanja), najema zemljis¢a in najema parkirnega mesta. S sklepi Zupana o izbrisu iz evidence terjatev
za terjatve pokojnih fiziénih oseb pa so bile odpisane terjatve do treh dolznikov v skupnem znesku
22.303,62 EUR in so se nanasale na terjatve iz naslova stanarin in na posojilo za pospesevanje malega
gospodarstva.

3. RAZLAGA GLAVNIH ODSTOPANJ V PRIMERJAVI S SPREJETIM PRORACUNOM

Glede na to, da je bil sprejet proracun za |. 2019 oktobra 2018 in je stopil v veljavo s 01.01.2019, so
odstopanja veljavnega od sprejetega plana relativno majhna. Nastale spremembe med sprejetim in
veljavnim planom na odhodkovni strani proracuna je poleg izvedenih prerazporeditev sredstev v skladu z
dolocilom 5. ¢lena odloka o proracunu MO Kranj za leto 2019 tudi posledica uvrstitve novih projektov v
financni nacrt na podlagi sklepov Sveta MO Kranj.

Zmanjsanje na postavki Rezerve pomeni zmanjsanje zaradi evidentiranja prerazporeditev iz postavke
splos$ne proracunske rezervacije. Posledi¢no na drugih postavkah to pomeni povecanje skupno za isto
vrednost.

Pregled prerazporeditev je priloga tega porocila. Sicer pa so podrobnejSe obrazloZitve odstopanj razvidne
v porocilih o realizaciji finan¢nih nacrtov po uporabnikih.

4. PREDLOG POTREBNIH UKREPOV

V drugem polletju bodo v fazi izvrSevanja proracuna uporabljeni po potrebi ukrepi, ki so v pristojnosti
Zupana (prerazporeditve med programiin podprogrami) in sveta.

V primeru nakazil namenskih prihodkov, ki bi zahtevali tudi sorazmeren v proracunu nepredviden
namenski izdatek, se bomo posluzili dolodil 43. ¢lena Zakona o javnih financah in dolocil 4. ¢lena Odloka o
proracunu MO Kranj za |. 2019. Ta doloca, da se v primeru, Ce se po sprejemu proracuna vplaca namenski
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prejemek, ki zahteva sorazmeren izdatek, ki v proradunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni vidini, se v viSini
dejanskih prejemkov poveéata obseg prihodkov in odhodkov proracuna.

Pripravila:

Martina Zerovnik, radunovodja V11/2-Ii

Mirko Tavgar, univ.dipl.ekon.
DJA URADA ZA FINANCE
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POROCILO O REALIZACHI FINANCNIH NACRTOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI KOT SKUPINE NEPOSREDNIH
PRORACUNSKIH UPORABNIKOV MESTNE OBCINE KRANJ V OBDOBJU JANUAR- JUNIJ 2019

Iz Navodila za pripravo porocila o realizaciji proracuna Mestne Kranj v obdobju januar-junij 2019 (Stev.
dok. 410-16/2019-1, z dne 07.06.2019) izhaja, da krajevne skupnosti (v nadaljevanju: KS) samostojnega
porocila o realizaciji finan¢nih nacrtov KS v prvem polletju leta 2019 zaradi kratkega roka priprave ne
podajo. Realizirani financ¢ni nacrti KS v obdobju januar-junij leta 2019 so sestavni del porocila o realizaciji
proracuna Mestne obcine Kranj (v nadaljevanju: MOK) v obdobju januar-junij leta 2019.

Ocena realizacije KS za leto 2019, ki je sestavni del polletnega porocila, je za KS povzeta iz veljavnega plana
leta 2019 na dan 30.06.2019. KS bodo oceno leta 2019 korigirale ob pripravi predloga finan¢nega nacrta
za leto 2020 v drugi polovici leta 2019 in jo tako priblizale dejanskemu/realnemu stanju, vendar bistvenih
odstopanj ne pri¢akujemo. Po potrebi se bodo iz prorauna MOK v posamezne finan¢ne nacrte KS po
dolocitvi projektov prerazporedila sredstva za investicije, po posameznih projektih na osnovi lastnistva.
Ta sredstva se zagotavljajo v okviru posebnih projektov NRP MOK, aktivnosti v zvezi z investicijami —
projekti pa izvaja Projektna pisarna MOK. Drugih ukrepov razen prerazporeditev v okviru pristojnosti
predsednika sveta KS, Zupana ali sveta MOK ne pri¢akujemo.

Za izvrSevanje financnega nacrta KS je po 70. ¢lenu Statuta MOK odgovoren predsednik sveta KS. V prvem
polletju leta 2019 so KS realizirale prihodke in druge prejemke v visini dobrih 213 tiso¢ EUR (glavnino
predstavljajo transferni prihodki iz proracuna MOK za leto 2019) ter odhodke in druge izdatke v viSini
dobrih 269 tiso¢ EUR (glavnino sredstev KS porabijo za potrebe operativnega delovanja). Aktivno
delovanje sveta KS pomembno vpliva na kakovost Zivljenja krajanov v okolju, tako na druzbenem kot tudi
na razvojnem podrocju, predvsem v smislu ureditve prostora.

V obravnavanem obdobju so KS skupno ustvarile presezek odhodkov nad prihodki v visini slabih 56 tisoc¢
EUR, ki se pokriva iz prenesenega ostanka financ¢nih sredstev na podracunu KS na dan 31.12.2018.

EUR

Opis Realiz. 30.6.2018 Sprejeti 2019 Realizacija 2019 Ocena 30.6.2019
PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI KS 265.621 760.484 213.386 760.264
ODHODKI IN DRUGI IZDATKI KS 283.664 581.261 269.273 581.041
-18.043 179.223 -55.887 179.223

Na dan 30.6.2019 stanje sredstev na podracunu in stanje vezanih depozitov vseh KS skupaj znasa dobrih
552 tiso€ EUR (sporni kratkoroc¢ni depozit v Hranilno kreditni sluzbi Slovenska hranilnica znasa dobrih tisoc¢
EUR).

EUR
KRAJEVNA SKUPNOST | PODRACUN | VEZANA SREDSTVA | SPORNIDEPOZIT | SKUPAJ

BESNICA 8.747 0 0 8.747
BITNJE 3.970 0 0 3.970
BRATOV SMUK 10.443 0 0 10.443
BRITOF 6.269 0 0 6.269
CENTER 12.436 0 1.102 13.538
CIRCE 1.869 0 0 1.869
GOLNIK 7.526 0 0 7.526
GORENJA SAVA 9.155 0 0 9.155
GORICE 28.809 0 0 28.809
HRASTJE 20.866 0 0 20.866
HUJE 5.760 0 0 5.760
JOST 5.851 0 0 5.851
KOKRICA 45.690 0 0 45.690
MAVCICE 7.674 0 0 7.674
OREHEK DRULOVKA 59.802 0 0 59.802
PLANINA 9.223 0 0 9.223
PODBLICA 2.554 0 0 2.554
PREDOSLIE 31.136 0 0 31.136
PRIMSKOVO 14.378 0 0 14.378
STRAZISCE 58.550 0 0 58.550
STRUZEVO 1.610 0 0 1.610
TENETISE 10.258 0 0 10.258
TRSTENIK 99.312 0 0 99.312
VODOVODNI STOLP 57.594 0 0 57.594
ZLATO POLIE 20.321 0 0 20.321
ZABNICA 11.172 0 0 11.172
SKUPAJ 550.972 0 1.102 | 552.074
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V naslednjih dveh tockah je podana skupna obrazloZitev realizacije financ¢nih nacrtov KS v prvem polletju
leta 2019, lo¢eno za prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke.

POROCILO O REALIZACIJI PRIHODKOV IN DRUGIH PREJEMKOV KS
Spodnja preglednica prikazuje realizacijo prihodkov in drugih prejemkov KS v prvem polletju leta 2019 ter

primerjavo le teh s preteklim letom v enakem obdobju ter sprejetim in veljavnim planom leta 2019. V
preglednici je podana tudi ocena realizacije do konca leta, ki je enaka veljavnemu planu leta 2019 na dan
30.6.2019.

v EUR
Realiz. Sprejeti Veljavni Realiz. Ocena Indeks
PU Krajevne skupnosti 30.6.2018 2019 2019 30.6.2019 2019
1 2 3 4 5 4/1 4/2 4/3 5/2

0535 | KS Besnica 17.787 26.563 26.563 16.825 26.563 94,6 63,3 63,3 | 100,0
0511 | KS Bitnje 7.219 18.607 18.607 6.723 18.607 93,1 36,1 36,1 | 100,0
0512 | KS Bratov Smuk 7.970 16.313 16.313 8.326 16.313 | 104,5 51,0 51,0 | 100,0
0513 | KS Britof 6.771 11.749 11.749 6.719 11.749 99,2 57,2 57,2 | 100,0
0514 | KS Circe 12.979 20.336 20.336 6.000 20.336 46,2 29,5 29,5 | 100,0
0515 | KS Gorenja Sava 3.914 8.272 8.272 4.034 8.272 | 103,1 48,8 48,8 | 100,0
0516 | KS Golnik 4.992 11.256 11.256 5.370 11.256 | 107,6 47,7 47,7 | 100,0
0517 | KS Gorice 12.064 17.962 17.962 13.025 17.962 | 108,0 72,5 72,5 | 100,0
0518 | KS Huje 5.990 13.505 13.505 6.374 13.505 | 106,4 47,2 47,2 | 100,0
0519 | KS Jost 4.285 8.847 8.847 4.573 8.847 | 106,7 51,7 51,7 | 100,0
0520 | KS Kokrica 33.373 55.680 55.680 32.445 55.680 97,2 58,3 58,3 | 100,0
0521 | KS Center 6.140 12.724 12.724 6.140 12.724 | 100,0 48,3 48,3 | 100,0
0522 | KS Mavcice 16.651 29.454 29.454 13.570 29.454 81,5 46,1 46,1 | 100,0
0523 | KS Orehek Drulovka 17.942 19.012 19.012 11.828 19.012 65,9 62,2 62,2 | 100,0
0524 | KS Podblica 6.205 11.289 11.289 6.205 11.289 | 100,0 55,0 55,0 | 100,0
0525 | KS Predoslje 15.408 45.257 45.257 18.199 45.257 118,1 40,2 40,2 100,0
0526 | KS Primskovo 22.360 36.153 36.153 19.687 36.153 88,0 54,5 54,5 | 100,0
0527 | KS Planina 7.214 15.480 15.480 7.261 15.480 | 100,7 46,9 46,9 | 100,0
0528 | KS Strazis¢e 24.184 52.860 52.860 25.529 52.860 | 105,6 48,3 48,3 | 100,0
0529 | KS StruZevo 3.456 9.360 9.360 6.078 9.360 | 175,9 64,9 64,9 | 100,0
0530 | KS Tenetise 10.650 22.152 22.152 9.015 22.152 84,7 40,7 40,7 | 100,0
0531 | KS Trstenik 6.647 45.137 45.137 4.751 45.137 71,5 10,5 10,5 | 100,0
0532 | KS Vodovodni stolp 11.877 23.800 23.580 11.760 23.580 99,0 49,4 49,9 99,1
0533 | KS Zlato polje 7.666 16.532 16.532 8.274 16.532 | 107,9 50,1 50,1 | 100,0
0534 | KS Zabnica 5.667 19.906 19.906 6.548 19.906 | 115,6 32,9 32,9 | 100,0
0536 | KS Hrastje 4.253 13.055 13.055 4.013 13.055 94,4 30,7 30,7 | 100,0

PRIHODKI SKUPAJ 283.664 581.261 581.041 269.273 581.041 94,9 46,3 46,3 | 100,0

Prihodki in drugi prejemki vseh KS so bili v prvem polletju leta 2019 realizirani nominalno v viSini dobrih
269 tiso€ EUR, kar predstavlja 46,3 % realizacijo sprejetega plana leta 2019. Glede na veljavni plan leta
2019 pa so bili realizirani v visini 46,3 %. Veljavni plan leta 2019 se je glede na sprejeti plan leta 2019 znizal
za 220 EUR (pri KS Vodovodni stolp).

Realizacija prihodkov in drugih prejemkov v prvem polletju leta 2019 je v primerjavi z realizacijo leta 2018
v istem obdobju niZja za dobrih 14 tiso¢ EUR (Indeks 94,9).

60.000

v EUR

50.000

40.000

30.000

20.000

10.000

Ocena 2019 = =& = =Realiz. 30.06.2018 =——i— Realiz. 30.06.2019

Realizacijo prihodkov nad 20 tiso¢ EUR v prvem poletju leta 2019 izkazujejo naslednje KS: Kokrica (dobrih
32 tiso¢ EUR), Strazisce (slabih 26 tiso¢ EUR), Primskovo (slabih 20 tiso¢ EUR).

Prihodki in drugi prejemki vseh KS so po ekonomski klasifikaciji javnofinan¢nih prejemkov in izdatkov
prikazani v spodnji preglednici v EUR.
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Realiz. Sprejeti Veljavni Realiz. Ocena
. . Indeks
Skupina prihodka 30.6.2018 | plan2019 | plan2019 |30.6.2019 | 2019
1 2 3 4 5 4/1 4/2 4/3 5/2
71 NEDAV ENI PRIHODKI 123.767 198.352 198.352 101.268 | 198.352 81,8 51,1 | 51,1 |100,0
7102 |Prihodki od obresti 48 [o] 0 11 [o] 22,3 - - -
7103 |Prihodki od premoZenja 108.938 176.052 176.052 91.878| 176.052 84,3 52,2 | 52,2 |100,0
7130 |Prihodki od prodaje blaga in storitev 12.747 21.900 21.900 7.651 21.900 60,0 34,9 | 34,9 |100,0
7141 |Drugi nedavéni prihodki 2.034 400 400 1.728 400 85,0 432,0 |432,0 1100,0
72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 30.000 30.000 0 30.000 - 0,0 0,0 |100,0
7221 |Prihodki od prodaje stavbnih zemljis¢ o] 30.000 30.000 (0] 30.000 - 0,0 0,0 |100,0
73 PREJETE DONACUE 500 1.500 1.500 550 1.500| 110,0 36,7 | 36,7 |100,0
7300 |Prej.donacije indarila od domacih prav. oseb 500 1.500 1.500 550 1.500| 110,0 36,7 | 36,7 |100,0
74 TRANSFERNI PRIHODKI 159.397 351.409 351.189 167.456 | 351.189 | 105,1 47,7 | 47,7 | 99,9
7401 |Prejeta sredstva izobéinskih prora¢unov 159.397 351.409 351.189 167.456| 351.189| 105,1 47,7 | 47,7 99,9
SKUPAJ 283.664 581.261 581.041 269.273| 581.041 94.9 46,3 | 46,3]|100,0
= 400.000
w
>
300.000
200.000
- _:. -
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M Lastni prihodki Transferni prihodki

62,2 % delez vseh realiziranih prihodkov in drugih prejemkov KS v prvi polovici leta 2019 predstavljajo
transferni prihodki iz prora¢una MOK in v nominalnem znesku znasajo dobrih 167 tiso¢ EUR. Nekoliko
manjso vlogo, natancneje 37,8 % deleZ pa predstavljajo lastni prihodki KS, ki so bili v prvem polletju leta
2019 realizirani nominalno v visini slabih 102 tiso¢ EUR (v delezu: 99,5 % nedavcni prihodkiin 0,5 % prejete
donacije).

Struktura realiziranih prihodkov KS v prvem polletju leta 2019 po podkontih v EUR

Prejeta sred. iz obCinskih pror. za tekoCo porabo
Prejete donacije in darila od domacih pravnih oseb

Prihodki od prodaje stavbnih zemljis¢ =%
Drugi izredni nedavcni prihodki |
Drugi prihodki od prodaje ﬁ-""-'
Prihodki od prodaje blaga in storitev ‘
Prihodki od drugih najemnin _ |
Prihodki od najemnin za opremo
Prihodki od najemnin za stanovanja  §
Prihodki od najemnin za poslovne prostore  iieieieie = = " " T
Drugi prihodki od obresti

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000  400.000
# Ocena 2019 M Realiz. 30.06.2019
V prvi polovici leta 2019 realizacija lastnih prihodkov predstavlja 44,3 % sprejetega plana leta 2019. 90,2
% vseh realiziranih lastnih prihodkov je evidentiranih na kontu Prihodki od premozZenja, kar znasa slabih
92 tiso¢ EUR (najvec od najemnin za poslovne prostore (dobrih 46 tiso¢ EUR) in od najemnin za grobove
(slabih 35 tiso¢ EUR)). S prodajo blaga in storitev pa so KS prejele slabih 8 tiso¢ EUR (od tega najvec iz
naslova obratovalnih stroskov (dobrih 6 tiso¢ EUR)). Realizacija lastnih prihodkov v prvi polovici leta 2019
je v primerjavi z istim obdobjem v preteklem letu niZja za 18,1 % oziroma nominalno nizja za dobrih 22
tiso€ EUR, glavnino te razlike predstavljajo: skoraj 11 tiso¢ EUR nizji prihodki od najemnin za poslovne
prostore in dobrih 7 tiso¢ EUR nizji prihodki od drugih najemnin.
Analiticen prikaz lastnih prihodkov po posameznih KS v prvem polletju leta 2019 v EUR

: Realiz. Sprejeti | Veljavni Realiz. Ocena
PU | Kono Opis 3062018 | o019 | 2019 | 30620%9 | 2019 Indeks
1 2 3 4 5 6 7 8 7/4 7/5 7/6 8/5

05 KRAJEVNE SKUPNOSTI 124.267 | 229.852 | 229.852 | 101.818 | 229.852 819 | 443 | 443 100,0
0511 KS Bitnje 810 1.200 1.200 610 1.200 752 | 508| 508 | 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 760 1.200 1.200 60 1.200 7.8 5,0 5,0 | 100,0
713000001 | Prihod.od reklamnih oglasov 260 800 800 60 800 22,9 74 7,41 100,0
714199008 | Ostali prihodki 46 0 0 0 0 0,0 - - -
714199070 | Prihodki od sponzorstev 455 400 400 0 400 0,0 0,0 0,0 | 100,0
73 PREJETE DONACIJE 50 0 0 550 0 | 1.100,0 - - -
730000000 | Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 50 0 0 550 0 | 1.100,0 - - -
0512 KS Bratov Smuk 1.002 3.030 3.030 2.325 3030 | 2321| 767 767 | 1000
il NEDAVCNI PRIHODKI 1.002 3.030 3.030 2.325 3.030 | 2321 | 76,7 | 76,7 | 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 764 2.280 2.280 1.909 2280 | 250,0 | 83,7 | 83,7 100,0
713099500 | Povrac.obratovalnih stroskov 238 750 750 399 750 167,5 53,2 53,2 | 100,0
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714199405 | Dr.i.n.p.-povragila odh. iz pret. let 0 0 0 17 0 - - - -
0514 KS Circe 8.685 9.000 9.000 1.706 9.000 196 | 190 | 19,0 | 1000
4l NEDAVCNI PRIHODKI 8.685 9.000 9.000 1.706 9.000 196 | 19,0 | 19,0 | 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 8.580 9.000 9.000 1.490 9.000 174 16,6 16,6 | 100,0
714199400 | Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 0 216 0 - - - -
714199404 | Vragilo davkov od FURS 2 0 0 0 0 0,0 -
714199405 [ Dr.i.n.p.-povracila odh. iz pret. let 103 0 0 0 0 0,0 -

0515 KS Gorenja Sava 0 0 0 120 0 - - -
7 NEDAVCNI PRIHODKI 0 0 0 120 0 -
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 0 0 0 120 0 - - - -
0516 KS Golnik 350 1.000 1.000 210 1.000 600 210| 210 1000
4l NEDAVCNI PRIHODKI 350 1.000 1.000 210 1.000 600 | 210 21,0] 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 350 1.000 1.000 210 1.000 60,0 21,0| 21,0 100,0
0517 KS Gorice 4.592 7.672 7.672 8.533 7.672 | 1858 | 111,2 | 111,2 | 100,0
JAl NEDAVCNI PRIHODKI 4.592 7.672 7.672 8.533 7.672 | 1858 | 111,2 | 111,2 | 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 336 560 560 168 560 50,0 30,0 30,0 | 100,0
710302000 | Prih.od najemnin za stanovanja 0 112 112 168 112 - | 150,2 | 150,2 | 100,0
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 4.256 7.000 7.000 7.772 7.000 | 182,66 | 111,0 | 111,0 | 100,0
710304004 | Prih. od stor. izposoje mrliskih veZic 0 0 0 424 0 - - - -
714199400 | Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 0 0 0 - - - -
0518 KS Huje 110 300 300 448 300 | 4082 | 149.5 | 149.5 | 100,0
7 NEDAVCNI PRIHODKI 110 300 300 448 300 | 408,22 | 149,5 | 149,5| 100,0
713000001 | Prihod.od reklamnih oglasov 0 300 300 300 300 - | 100,0 [ 100,0 | 100,0
714199400 | Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 0 148 0 - - - -
714199405 | Dr.i.n.p.-povragila odh. iz pret. let 110 0 0 0 0 0,0 - - -
0519 KS Jost 60 60 60| 120[ 60| 2000] 2000 2000 100.0
7 NEDAVCNI PRIHODKI 60 60 60 120 60 [ 200,0 | 200,0 | 200,0 | 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 50 60 60 120 60 240,0 | 200,0 | 200,0 | 100,0
713099500 | Povrac.obratovalnih stroSkov 10 0 0 0 0 0,0 - - -
0520 KS Kokrica 26.302 | 34.830 | 34.830 25.465 | 34.830 968 | 731 | 731 | 100,0
7 NEDAVCNI PRIHODKI 26.302 | 34.830 | 34.830 25.465 | 34.830 968 | 731 | 731 100,0
710215100 | Zamudne obresti 48 0 0 0 0 0,0 - - -
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 3.540 7.080 7.080 3.540 7.080 100,0 | 50,0 | 50,0 | 100,0
710301001 | Najemnina dvoran 5.050 8.000 8.000 4.405 8.000 872 | 551 55,1 | 100,0
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 16.216 | 17.350 | 17.350 14,640 | 17.350 90,3 | 844 | 844 1000
710304004 | Prih. od stor. izposoje mrliskih vezic 0 0 0 1.660 0 - - - -
710304101 | Prihodki od najema zemlji$¢ 100 0 0 0 0 0,0 - - -
713000001 | Prihod.od reklamnih oglasov 68 50 50 10 50 14,7 | 20,0 | 20,0 | 100,0
713099000 | Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 1.140 2.200 2.200 1.140 2200 | 1000 | 51,8] 51,8 100,0
713099500 | Povrac.obratovalnih stroSkov 110 150 150 70 150 636 | 46,7 | 46,7 | 100,0
714199200 | Prihodki izvr$ilnega postopka 30 0 0 0 0 0,0 - - -
| 0522 KS Mavéice 10.147 | 16.000 | 16.000 7.067 | 16.000 696 | 442 | 442 1000
4l NEDAVCNI PRIHODKI 10147 | 16.000 | 16.000 7.067 | 16.000 696 | 442 | 442 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 50 0 0 120 0| 240,0 - - -
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 4.379 6.000 6.000 4.480 6.000 | 1023 | 747 747 100,0
710304004 | Prih. od stor. izposoje mrliskih veZic 0 0 0 275 0 - - - -
713099000 | Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 5709 | 10.000 | 10.000 1.458 | 10.000 255 | 146 | 14,6 100,0
713099500 | Povrac.obratovalnih stroskov 10 0 0 0 0 0,0 - - -
714199405 [ Dr.i.n.p.-povracila odh. iz pret. let 0 0 0 734 0 - - - -
0523 KS Orehek Drulovka 11.546 342 342 0 342 0,0 0,0 0,0 100,0
JAl NEDAVCNI PRIHODKI 11.546 342 342 0 342 0,0 0,0 0,0 | 100,0
710304600 | Najemnina SP Zarica 11.500 342 342 0 342 0,0 0,0 0,0 | 100,0
714199008 | Ostali prihodki 46 0 0 0 0 0,0 - - -
0525 KS Predoslje 10.223 | 31.150 | 31.150 9.728 | 31.150 952 | 31,2| 31,2 1000
Al NEDAVCNI PRIHODKI 10223 | 31.150 | 31.150 9.728 | 31.150 952 | 31,2 | 31,2] 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 7.730 13.100 [ 13.100 6.633 | 13.100 858 | 506 | 506 | 100,0
710302000 | Prih.od najemnin za stanovanja 1.226 3.000 3.000 2.048 3.000 167,0 68,3 68,3 | 100,0
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 0 0 0 25 0 - - - -
710304001 | Prih.od najem.za grob.-predos. 364 13.500 13.500 237 | 13.500 65,1 1,8 1,8 | 100,0
713099000 | Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 849 1.500 1.500 721 1.500 849 | 481 | 481 100,0
713099500 | Povrac.obratovalnih stroskov 10 50 50 0 50 0,0 0,0 0,0 | 100,0
714199400 | Drugi izredni nedavéni prihodk 28 0 0 0 0 0,0 - - -
714199404 | Vracilo davkov od FURS 16 0 0 0 0 0,0 -
714199405 [ Dr.i.n.p.-povracila odh. iz pret. let 0 0 0 64 0 - - - -
0526 KS Primskovo 14.207 | 18.000 | 18.000 11.223 | 18.000 790 | 624 | 624 | 1000
Al NEDAVCNI PRIHODKI 14.207 | 18.000 | 18.000 11.223 | 18.000 790 | 624 | 624 100,0
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 12.299 | 18.000 | 18.000 11.019 | 18.000 896 | 612 612 1000
710303000 | Prih.od najemnin za opremo 0 0 0 90 0 - -
713099500 | Povrac.obratovalnih stroSkov 1.055 0 0 0 0 0,0 -
714199400 | Drugi izredni nedavéni prihodk 16 0 0 114 0] 7381 -
714199404 | Vragilo davkov od FURS 0 0 0 0 0 0,0 -
714199405 | Dr.i.n.p.-povragila odh. iz pret. let 837 0 0 0 0 0,0 -
| 0527 KS Planina 108 0 0 223 0| 2066 - - -
4l NEDAVCNI PRIHODKI 108 0 0 223 0| 206,6 -
714199404 | Vracilo davkov od FURS 108 0 0 0 0 0,0 -
714199405 [ Dr.i.n.p.-povracila odh. iz pret. let 0 0 0 223 0 - - - -
0528 KS Strazisce 13.782 | 32.730 | 32.730 14.923 | 32.730 | 1083 | 456 | 456 | 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 13.782 | 31.730 | 31.730 14.923 | 31.730 | 108,3 | 47,0 | 47,0 | 100,0
710215100 | Zamudne obresti 0 0 0 1 0 - - - -
710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 11.283 | 27.000 | 27.000 11.952 | 27.000 | 1059 | 443 | 44,3 | 100,0
710304101 | Prihodki od najema zemlji$¢ 180 580 580 280 580 | 1556 | 483 | 483 100,0
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713099000 | Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 2.254 4.150 4.150 2.650 4150 | 1176 | 639 | 639 100,0
713099500 | Povrac.obratovalnih stroSkov 20 0 0 0 0 0,0 - - -
714199008 | Ostali prihodki 46 0 0 0 0 0,0 - - -
714199200 | Prihodki izvrSilnega postopka 0 0 0 30 0 - - - -

73 PREJETE DONACIJE 0 1.000 1.000 0 1.000 - 0,0 0,0 | 100,0

730000000 | Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 1.000 1.000 0 1.000 - 0,0 0,0 | 100,0

| 0529 KS Struzevo 60 0 of 120 T P S )
il NEDAVCNI PRIHODKI 60 0 0 120 0| 2000 - - -

710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 50 0 0 120 0| 240,0 - - -
713099500 | Povrac.obratovalnih stroskov 10 0 0 0 0 0,0 - - -

0530 KS Tenetise 7.002 | 12.000 | 12.000 5.367 | 12.000 767 | 447 | 447 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 6.552 12.000 | 12.000 5.367 | 12.000 819 | 447 | 447 100,0

710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 6.402 11.000 [ 11.000 5.155 | 11.000 805 469 | 469 [ 100,0
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 148 1.000 1.000 33 1.000 222 3,3 3,3 | 100,0
714199404 | Vragilo davkov od FURS 3 0 0 0 0 0,0 - - -
714199405 | Dr.i.n.p.-povragila odh. iz pret. let 0 0 0 180 0 - - - -

73 PREJETE DONACIJE 450 0 0 0 0 0,0 - - -

730000000 | Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 450 0 0 0 0 0,0 - - -

0531 KS Trstenik 1.032 | 33.400 | 33.400 422 | 33.400 409 13 13| 100.0
7 NEDAVCNI PRIHODKI 1.032 3.400 3.400 422 3.400 409 | 124 | 12,4 | 100,0

710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 779 900 900 199 900 25,6 221 221 | 100,0
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 246 2.500 2.500 73 2.500 29,7 2,9 2,9 | 100,0
710304004 | Prih. od stor. izposoje mrliskih veZic 0 0 0 150 0 - - - -
713099500 | Povrac.obratovalnih stroSkov 8 0 0 0 0 0,0 - - -
714199404 | Vracilo davkov od FURS -1 0 0 0 0 0,0 - - -

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0| 30.000 | 30.000 0 | 30.000 - 0,0 0,0 | 100,0

722100000 | Prih. od prod.stav.zemljis¢ 0| 30.000 | 30.000 0| 30.000 - 0,0 0,0 | 100,0

0532 KS Vodovodni stolp 2.686 5.288 5.288 2.279 5.288 849 | 431 | 431 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 2.686 5.288 5.288 2.279 5.288 849 | 431 | 431 100,0

710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 2.394 4.788 4.788 2.110 4.788 88,2 441 441 | 100,0
713099000 | Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 146 500 500 169 500 | 1153 | 33,7 | 33,7 100,0
714199405 | Dr.i.n.p.-povracila odh. iz pret. let 145 0 0 0 0 0,0 - - -

0533 KS Zlato polje 1.510 2.950 2.950 1.300 2.950 86,1 | 441 | 441 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 1.510 2.950 2.950 1.300 2.950 861 | 441 | 441 100,0

710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 710 1.500 1.500 650 1.500 915] 433 | 433 100,0
713000001 | Prihod.od reklamnih oglasov 800 1.450 1.450 650 1.450 813 | 448 | 448 100,0

0534 KS Zabnica 1.252 9.500 9.500 963 9.500 769 | 101 | 101 | 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 1.252 9.500 9.500 963 9.500 769 | 101 | 104 | 100,0

710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 800 1.500 1.500 490 1.500 61,3 32,7 32,7 | 100,0
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 406 8.000 8.000 448 8.000 110,3 5,6 5,6 | 100,0
713099001 | Prih.od prodaje knjig 0 0 0 25 0 - - - -
714199008 | Ostali prihodki 46 0 0 0 0 0,0 - - -

0535 KS Besnica 8.560 9.900 9.900 8.664 9.900 | 1012 | 875| 875 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 8.560 9.900 9.900 8.664 9.900 | 1012 | 875 | 87,5 100,0

710301001 | Najemnina dvoran 1.090 1.000 1.000 1.104 1.000 | 101,3| 1104 | 110,4 | 100,0
710304000 | Prihodki od najemn.za grobove 7.460 8.900 8.900 7.260 8.900 97,3 | 816 | 816 100,0
710304004 | Prih. od stor. izposoje mrliSkih vezic 0 0 0 300 0 - - - -
713099500 | Povrac.obratovalnih stroskov 10 0 0 0 0 0,0 - - -

0536 KS Hrastje 240 1.500 1.500 0 1.500 0,0 0,0 0,0 | 1000
7 NEDAVCNI PRIHODKI 240 1.000 1.000 0 1.000 0,0 0,0 0,0 | 100,0

710301000 | Prih.od najem.za poslov.prost. 200 0 0 0 0 0,0 - - -
710304601 | Najemnina Sportni objekt v KS Hrastje 0 1.000 1.000 0 1.000 - 0,0 0,0 | 100,0
713099500 | Povrac.obratovalnih stroSkov 40 0 0 0 0 0,0 - - -

73 PREJETE DONACIJE 0 500 500 0 500 - 0,0 0,0 | 100,0

730000000 | Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 500 500 0 500 - 0,0 0,0 | 100,0

Sredstva, ki so se KS zagotovila v sprejetem proracunu MOK za leto 2019 so bila v prvem polletju leta 2019
realizirana v visini 47,7 %, v primerjavi z veljavnim planom leta 2019 pa so bila v prvem polletju leta 2019
realizirana v visini 47,7 %. Razlika med veljavnim in sprejetim planom leta 2019 za vse KS skupaj znasa
0,04% in sicer se je znizal financ¢ni nacrt pri KS Vodovodni stolp (nizZji za 220 EUR). Svet KS Vodovodni stolp
se je tekom izvrSevana finan¢nega nacrta leta 2019 na podlagi sklepa odpovedal delu tekocih transfernih
prihodkov iz naslova osnovne dejavnosti, ki se KS zagotovi na osnovi Meril za razdelitev sredstev za
osnovno dejavnost, prireditve, sejnine in za najemnine prostorov v krajevnih skupnostih iz proracuna
Mestne ob¢ine Kranj za proracunsko leto 2019 (Stev. zadeve: 410-22/2018-1 (52/08), z dne 17.10.2018),
sprejetih na svetu MOK, znamenom, da MOK nabavi zas¢itno omarico za napravo AED za OS5 Simona Jenka
Kranj.

Realizacija transfernih prihodkov (izklju¢no tekocih) je v prvem polletju leta 2019 v primerjavi z realizacijo
v istem obdobju v preteklem letu visja za dobrih 8 tiso¢ EUR (Indeks 105,1). S sprejetim proracunom leta
2019 so se KS v proracunu MOK zagotovila tudi sredstva za izplacilo sejnin, ki pa se jim sveti KS s sklepom
lahko odpovedo v korist drugih odhodkov. Izpladilu sejnin se je odpovedalo 10 KS in sicer KS: Besnica,
Britof, Gorenja Sava, Golnik, Jost, Center, Orehek-Drulovka, Podblica, Predoslje, Struzevo.

Porocilo o realizaciji finan¢nih nacrtov krajevnih skupnosti v obdobju januar-junij 2019 169



Transferi KS iz prorac¢una MOK so za prvo polletje leta 2019 analiti¢no prikazani v spodnji preglednici v EUR

Realiz. Sprejeti | Veljavni Realiz. Ocena Indeks
PP Konto Opis 3062018 | 2019 2019 | 30.6.2019 | 2019
1 2 3 4 5 4/1 4/2 4/3 | 52
SKUPAJ 159.397 | 351.409 | 351.189 | 167.456 | 351.189 | 1051 | 477 | 477| 999

101101 To—i'; TSSNSF' VKS- 141.499 | 269.995 | 274.871 | 139.823 |274.871| 988 | 51,8| 509 1018
141011 | Transferi- KS Bitnje 5932 | 11.872| 11872 5932 | 11.872 | 100,0| 50,0| 50,0 100,0
141012 zmife” - KS Bratov 5683 | 11.383| 11.383 5683 | 11.383 | 1000 | 499 | 49,9 | 1000
141013 | Transferi - KS Britof 5599 | 9749 | 10477 5599 | 10.477 | 100,0| 57,4 | 534 1075
141014 | Transferi- KS Circe 4294 | 8584| 8584 4294 | 8584 | 1000| 50,0| 50,0 100,0
141015 | Transf. - KS Gorenja Sava 3914 | 6372| 7.100 3914 | 7.100 | 1000| 61,4| 551 111,4
141016 | Transferi- KS Golnik 4642 | 7.838| 8566 4642 | 8566 | 1000| 59,2| 54,2 1093
141017 | Transferi- KS Gorice 4165| 8335| 8335 4165 | 8.335]| 1000| 50,0| 50,0 100,0
141018 | Transferi- KS Huje 5653 | 11.305| 11.305 5653 | 11.305| 100,0| 50,0 | 50,0 100,0
141019 | Transferi- KS Joét 4115 | 6777| 6777 3387 | 6.777| 823| 500]| 50,0 100,0
141020 | Transferi - KS Kokrica 6798 | 13.596 | 13.59 6.798 | 13.596 | 100,0| 50,0 | 50,0 | 100,0
141021 | Transferi- KS Center 6.140 | 10.824 | 11.552 6.140 | 11552 | 1000| 56,7 | 53,2 | 106,7
141022 | Transferi - KS Mavéice 6.504 | 11554 | 11.554 5776 | 11554 | 888 | 50,0| 50,0 100,0
141023 TD:?JTZTZ - KS Orehek- 6.396 | 11.338| 12.066 6.396 | 12.066 | 1000 | 564 | 53,0 | 1064
141024 | Transferi- KS Podblica 4634 | 7.818| 8546 4634 | 8546 | 1000| 59,3 | 542 1093
141025 | Transferi- KS Predoslje 5185 | 8921| 9.649 5185 | 9.649 | 1000 | 581 53,7 1082
141026 | Transferi - KS Primskovo 8017 | 16.033| 16.033 8.017 | 16.033 | 1000| 50,0| 50,0 100,0
141027 | Transferi- KS Planina 6.788 | 13.580 | 13.580 65.788 | 13.580 | 100,0| 50,0 | 50,0 | 100,0
141028 | Transferi - KS Straziste 7382 | 14.762| 14.762 7382 | 14.762 | 100,0| 50,0 | 50,0 | 100,0
141029 | Transferi - KS Struzevo 3396 | 6.798| 6798 3396 | 6.798 | 100,0| 50,0| 50,0 | 100,0
141030 | Transferi - KS Tenetige 3648 | 7.302| 7302 3.648 | 7.302| 1000| 50,0| 50,0 100,0
141031 | Transferi- KS Trstenik 4329| 8661| 8661 4329 | 8.661| 1000| 50,0| 50,0 100,0
141032 Itrglrl‘;fe” - KS Vodovodni 8302 | 16.612| 16.392 8.082 | 16392| 974 | 487| 493| 987
141033 | Transferi- KS Zlato polje 5838 | 11682 | 11.682 5838 | 11.682 | 100,0| 50,0 50,0 | 100,0
141034 | Transferi - KS Zabnica 4052 | 8.108| 8108 4052 | 8.108| 1000| 50,0| 50,0 100,0
141035 | Transferi - KS Besnica 6.262 | 12526 | 12.526 6.262 | 12.526 | 100,0| 50,0 | 50,0 100,0
141036 | Transferi - KS Hrastje 3831| 7.665| 7.665 3831 | 7.665| 100,0| 50,0| 50,0 100,0

INV. TRAN. VKS -
101103 DOMOVI KS 2.579 0 0 0 0 0,0 H - -
141017 Transferi - KS Gorice 2.579 0 0 0 0 0,0 - - -
TEKO. TRANSF. VKS -
101104 ORGANIZACUA 6.579 | 30.472 | 32.656 10343 | 32.656 | 1572 | 339| 31,7 107,2
PRIREDITEV
141011 | Transferi - KS Bitnje 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00| 1000
141012 g::zife” - KS Bratov 1172 | 1172 1.172 o| 1172| o0 00| 00/ 1000
141013 | Transferi - KS Britof 1172 | 1172| 1172 1120 | 1.172| 955| 955 955| 100,0
141014 | Transferi- KS Circe 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00/ 1000
141015 z;i’/r:fe” - KS Gorenja o| 1172| 1172 o| 1172 . 00| 00/ 1000
141016 | Transferi- KS Golnik 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00/ 1000
141017 | Transferi- KS Gorice 728| 1172 1172 0| 1172] 00 00| 00] 1000
141018 | Transferi- KS Huje 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00] 1000
141019 | Transferi- KS Jogt 0| 1172| 1.900 956 | 1.900 | 81,5| 503 1621
141020 | Transferi - KS Kokrica 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00] 1000
141021 | Transferi- KS Center 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00] 1000
141022 | Transferi - KS Mavéice 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00] 1000
141023 | Transferi-KS Orehek- o| 1172| 1172 o| 1172 . 00| 00/ 1000
Drulovka
141024 | Transferi - KS Podblica 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00] 1000
141025 Transferi - KS Predoslje 0 1.172 1.172 0 1.172 - 0,0 0,0 | 100,0
141026 Transferi - KS Primskovo 0 1.172 1.172 0 1.172 - 0,0 0,0 | 100,0
141027 | Transferi- KS Planina 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00] 1000
141028 | Transferi - KS Straziste 1172 | 1172| 1172 1172 | 1172 | 100,0| 100,0 | 100,0 | 100,0
141029 | Transferi - KS Struzevo 0| 1172| 1.900 1.900 | 1.900 | 162,1 | 100,0 | 1621
141030 | Transferi - KS Tenetise 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00] 1000
141031 | Transferi- KS Trstenik 1172 | 1172| 1172 0| 1172] 00 00| 00| 1000
141032 :trjlrl’;fe” - KS Vodovodni 435 | 1172 1172 1172 | 1172 | 2695 | 1000 | 1000 | 2000
141033 Transferi - KS Zlato polje 0 1.172 1.172 955 1.172 - 81,5 81,5 | 100,0
141034 | Transferi - KS Zabnica 0| 1172| 1172 1170 | 1172 | 99,8 99,8 1000
141035 | Transferi - KS Besnica 728 | 1.172| 1900 1.899 | 1.900 | 260,9| 162,1 | 100,0 | 1621
141036 | Transferi- KS Hrastje 0| 1172| 1172 0| 1172 - 00| 00| 1000
TEK. TRAN. V KS - NAJ.

101105 PROSTOROV 4.265 9.148 9.148 3.305 9.148 | 775 36,1 | 361 | 100,0
141011 | Transferi- KS Bitnje 0| 3149| 3.149 0| 3.149 - 00| 00] 1000
141024 | Transferi - KS Podblica 1571| 1571| 1571 1571 | 1571 100,0| 100,0| 100,0 | 100,0
141028 | Transferi - KS Strazisce 1734 | 3.468| 3.468 1734 | 3.468 | 100,0| 50,0| 50,0 100,0
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141035 Transferi - KS Besnica 960 960 960 0 960 0,0 0,0 0,0 | 100,0
101106 W 3.088 | 18.928 | 11.648 3.701 | 11.648 | 1198 | 19,6 | 31,8| 61,5
141011 Transferi - KS Bitnje 477 728 728 182 728 38,1 25,0 25,0 | 100,0
141012 l:zife” -KS Bratov 114 728 728 318 728 | 2800| 437| 43,7| 1000
141013 Transferi - KS Britof 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141014 Transferi - KS Circe 0 728 728 0 728 - 0,0 0,0 | 100,0
141015 Transferi - KS Gorenja 0 728 0 0 0 : 00 } 00
Sava
141016 Transferi - KS Golnik 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141017 Transferi - KS Gorice 0 728 728 273 728 - 37,4 37,4 | 100,0
141018 Transferi - KS Huje 227 728 728 273 728 | 120,0 37,4 37,4 | 100,0
141019 Transferi - KS Jost 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141020 Transferi - KS Kokrica 273 728 728 182 728 66,7 25,0 25,0 | 100,0
141021 Transferi - KS Center 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141022 Transferi - KS Mavcice 0 728 728 727 728 - 99,8 99,8 | 100,0
141023 Transferi - KS Orehek- 0 728 0 0 0 : 00 } 00
Drulovka
141024 Transferi - KS Podblica 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141025 Transferi - KS Predoslje 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141026 Transferi - KS Primskovo 136 728 728 227 728 | 166,7 31,2 31,2 | 100,0
141027 Transferi - KS Planina 318 728 728 250 728 78,6 34,3 34,3 | 100,0
141028 Transferi - KS Strazisce 114 728 728 318 728 | 280,0 43,7 | 43,7 | 100,0
141029 Transferi - KS Struzevo 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141030 Transferi - KS TenetiSe 0 728 728 0 728 - 0,0 0,0 | 100,0
141031 Transferi - KS Trstenik 114 728 728 0 728 0,0 0,0 0,0 | 100,0
141032 Ztrjlr;:fe” - KS Vodovodni 454 728 728 227 728 | 500| 312| 31,2| 1000
141033 Transferi - KS Zlato polje 318 728 728 182 728 57,1 25,0 25,0 | 100,0
141034 Transferi - KS Zabnica 363 728 728 363 728 | 100,0 49,9 49,9 | 100,0
141035 Transferi - KS Besnica 0 728 0 0 0 - 0,0 - 0,0
141036 Transferi - KS Hrastje 182 728 728 182 728 | 100,0 25,0 25,0 | 100,0
TEK. TRANSFERI V KS -

230304 SPORTNA IGRCA o| 1s00| 1800 1.000 | 1.800 -| 56| 5561000
141011 Transferi - KS Bitnje 0 100 100 0 100 - 0,0 0,0 | 100,0
141013 Transferi - KS Britof 0 100 100 0 100 - 0,0 0,0 | 100,0
141014 Transferi - KS Cirée 0 200 200 0 200 - 0,0 0,0 | 100,0
141023 | [Tansferi-KS Orehek- 0 700 700 700 700 -| 1000 1000 | 2000

Drulovka
141025 Transferi - KS Predoslje 0 100 100 100 100 - 100,0 | 100,0 | 100,0
141029 Transferi - KS StruZzevo 0 200 200 200 200 - 100,0 | 100,0 | 100,0
141030 Transferi - KS Tenetise 0 300 300 0 300 - 0,0 0,0 | 100,0
141034 Transferi - KS Zabnica 0 100 100 0 100 - 0,0 0,0 | 100,0
TEKOCI TRANSFERI V KS
230308 - ZELENE POVRSINE, 110 | 15.170 | 15.170 5.700 | 15.170 | 51818 | 376 | 37,6 | 100,0
OTROSKA IGRISCA
141011 Transferi - KS Bitnje 0 386 386 0 386 - 0,0 0,0 | 100,0
141014 Transferi - KS Cirée 0 652 652 0 652 - 0,0 0,0 | 100,0
141016 Transferi - KS Golnik 0 518 518 518 518 - 100,0 | 100,0 | 100,0
141017 Transferi - KS Gorice 0 55 55 55 55 - 100,0 | 100,0 | 100,0
141019 Transferi - KS Jost 110 110 110 110 110 | 100,0 100,0 | 100,0 | 100,0
141020 Transferi - KS Kokrica 0 5.354 5.354 0 5.354 - 0,0 0,0 | 100,0
141023 | [ransferi-Ks Orehek- o| 3657| 3657 3657 | 3.657 -| 12000 1000 | 100,0
Drulovka
141025 Transferi - KS Predoslje 0 678 678 678 678 - 100,0 | 100,0 | 100,0
141026 Transferi - KS Primskovo 0 220 220 220 220 - 100,0 | 100,0 | 100,0
141029 Transferi - KS StruZzevo 0 462 462 462 462 - 100,0 | 100,0 | 100,0
141030 Transferi - KS TenetiSe 0 650 650 0 650 - 0,0 0,0 | 100,0
141031 Transferi - KS Trstenik 0 140 140 0 140 - 0,0 0,0 | 100,0
141034 Transferi - KS Zabnica 0 298 298 0 298 - 0,0 0,0 | 100,0
141036 Transferi - KS Hrastje 0 1.990 1.990 0 1.990 - 0,0 0,0 | 100,0
TEK. TRANSFERI V KS -

230309 LAS Gorenjska koSarica 1.277 589 5:836 3383 5:896 | 2806 608 | 608 1000

141023 | [ransferi-KS Orehek- o| 1075| 1075 1075 | 1075 -| 12000 | 1000 | 1000
Drulovka

141025 Transferi - KS Predoslje 0 2.508 2.508 2.508 2.508 - 100,0 | 100,0 | 100,0

141031 Transferi - KS Trstenik 0 1.036 1.036 0 1.036 - 0,0 0,0 | 100,0

141035 Transferi - KS Besnica 1.277 1.277 1.277 0 1.277 0,0 0,0 0,0 | 100,0

2. POROCILO O REALIZACIJI ODHODKOV IN DRUGIH IZDATKOV KS
Spodnja preglednica prikazuje realizacijo odhodkov in drugih izdatkov v prvem polletju leta 2019

ter primerjavo le teh s preteklim letom v enakem obdobju ter sprejetim in veljavnim planom leta
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2019. V preglednici je podana tudi ocena realizacije do konca leta, ki je enaka veljavnemu planu leta 2019
na dan 30.6.2019.

EUR
Realiz. Sprejeti Veljavni Realiz. Ocena Indeks
PU Krajevne skupnosti 30.6.2018 2019 2019 30.6.2019 2019
1 2 3 4 5 4/1 42 | 4/3 5/2
0535 | KS Besnica 15.225 27.491 27.491 10.234 27.491 67,2 | 37,2 | 37,2 100,0
0511 | KS Bitnje 6.959 23.209 23.209 10.820 23.209 155,5 | 46,6 | 46,6 100,0
0512 | KS Bratov Smuk 7.472 17.515 17.515 4.695 17.515 62,8 | 26,8 | 26,8 100,0
0513 | KS Britof 11.605 12.341 12.341 3.236 12.341 27,9 | 26,2 | 26,2 100,0
0514 | KS Cir¢e 11.184 22.682 22.682 7.420 22.682 66,3 | 32,7 | 32,7 100,0
0515 | KS Gorenja Sava 1.982 10.834 10.834 2.918 10.834 147,2 | 269 | 26,9 100,0
0516 | KS Golnik 6.815 11.701 11.701 2.664 11.701 39,1 | 22,8 22,8 100,0
0517 | KS Gorice 15.978 30.755 30.755 10.995 30.755 68,8 | 357 | 357 100,0
0518 | KS Huje 4.550 16.083 16.083 4.851 16.083 106,6 | 30,2 | 30,2 100,0
0519 | KSJost 4.177 11.951 11.951 2.556 11.951 61,2 | 21,4| 21,4 100,0
0520 | KS Kokrica 18.837 56.522 56.522 17.324 56.522 92,0 30,6 | 30,6 100,0
0521 | KS Center 7.627 14.563 14.563 6.026 14.563 790 | 41,4 | 41,4 100,0
0522 | KS Mavcice 16.754 32.758 32.758 7.508 32.758 448 | 229 | 22,9 100,0
0523 | KS Orehek Drulovka 2.022 21.762 21.762 2.502 21.762 123,8 | 115| 11,5 100,0
0524 | KS Podblica 6.858 12.124 12.124 5.719 12.124 83,4 | 47,2 | 47,2 100,0
0525 | KS Predoslje 17.247 57.612 57.612 15.231 57.612 833 | 264 | 264 100,0
0526 | KS Primskovo 23.187 36.360 36.360 10.985 36.360 47,4 | 30,2 | 30,2 100,0
0527 | KS Planina 5.456 20.404 20.404 6.461 20.404 118,4 | 31,7 | 31,7 100,0
0528 | KS StraZisce 31.754 95.405 95.405 30.970 95.405 97,5 | 32,5| 32,5 100,0
0529 | KS StruZevo 5.887 9.672 9.672 5.674 9.672 96,4 | 58,7 | 58,7 100,0
0530 | KS Tenetise 8.155 25.759 25.759 12.397 25.759 152,0 | 48,1 | 48,1 100,0
0531 | KS Trstenik 6.611 60.183 60.183 4.750 60.183 71,9 7,9 7,9 100,0
0532 | KS Vodovodni stolp 8.583 59.586 59.366 11.065 59.366 1289 | 186 | 18,6 99,6
0533 | KS Zlato polje 5.003 26.775 26.775 3.842 26.775 76,8 | 143 | 14,3 100,0
0534 | KS Zabnica 11.174 29.614 29.614 9.427 29.614 84,4 | 31,8| 31,8 100,0
0536 | KS Hrastje 4.518 16.823 16.823 3.114 16.823 689 | 185 | 18,5 100,0
SKUPAJ 265.621 760.484 | 760.264 213.386 760.264 803 | 281 | 281 100,0
120.000 +
o
2  100.000 A
>
80.000 -
60.000 -
40.000
20.000
0
&

Ocena 2019 == == Realizacija 30.6.2018 —e— Realizacija 30.6.2019

V obdobju januar — junij leta 2019 so KS realizirale skupaj dobrih 213 tiso¢ EUR odhodkov in drugih
izdatkov, kar predstavlja 28,1 % sprejetega proracuna leta 2019 (28,1 % veljavnega proracuna leta 2019).
Realizacija odhodkov in drugih izdatkov v prvem polletju leta 2019 je v primerjavi z realizacijo leta 2018 v
istem obdobju niZja za dobrih 52 tiso¢ EUR (indeks 80,3). Realizacija v prvem polletju leta 2019 je po KS
zelo razli¢na, kar je razvidno iz zgornje preglednice in grafa. Najvisjo realizacijo v obravnavanem obdobju
so dosegle KS: Strazisce (slabih 31 tiso¢ EUR), Kokrica (dobrih 17 tiso¢ EUR), Predoslje (dobrih 15 tisoc
EUR), TenetiSe (dobrih 12 tiso¢ EUR) in Vodovodni stolp (dobrih 11 tiso¢ EUR).

Za potrebe pravilnega razvrscanja izdatkov KS velja Pravilnik o programski klasifikaciji izdatkov obcinskih
prora¢unov na osnovi katerega se izdatki razvrscajo v podrocja proracunske porabe, glavne programe in
podprograme. |z programske klasifikacije je razvidno za kaj se porabljajo javna sredstva.

Porocilo o realizaciji finan¢nih nacrtov krajevnih skupnosti v obdobju januar-junij 2019 172



EUR

Realiz. Sprejeti | Veljavni Realiz. Ocena
30.6.2018 2019 2019 30.6.2019 2019
1 2 3 4 5 41 | 42| 43| 5,2

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA Indeks

04

SKUPNE ADM. SLUZBE IN SPLOSNE JAVNE ST. 42.554 | 110.532 | 112.856 34.443 113.656 | 80,9 | 31,2 | 30,5 | 102,8

06

LOKALNA SAMOUPRAVA 198.934 | 537.900 | 533.494 160.375 535.594 | 80,6298 |30,1 99,6

07

OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 900 2.400 2.400 900 2.400 | 100,0 | 37,5 | 37,5 | 100,0

11

KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBISTVO 3.257 6.096 6.096 0 6.096 00| 00| 00| 1000

13

PROMET, PROMETNA INFRASTR. IN KOMUN. 0 6.730 5.530 748 5.530 11,1 13,5 82,2

15

VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE 847 3.475 3.203 1.188 3.203 | 140,3 | 34,2 [ 37,1 | 922

16

PROST. PLANIRANJE IN STANOV. KOMUN. DEJ. 16.029 77.960 80.860 13.786 77.960 | 86,0 (17,7 | 17,0 | 100,0

17

ZDRAVSTVENO VARSTVO 601 1.640 1.944 877 1.944 | 146,0 | 53,5 | 45,1 | 1185

18

KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.499 13.751 13.881 1.067 13.881 | 42,7| 78| 7,7 | 1009

SKUPAJ 265.621 | 760.484 | 760.264 213.386 760.264 | 80,3 |28,1 | 28,1 | 100,0
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OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOG. [JPROMET, PROMETNA INFRAST. IN KOMUN.
= VAROV. OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE B ZDRAVSTVENO VARSTVO
= KULTURA, SPORT IN NEV. ORGANIZ. PROST. PLANIRANJE IN STAN. KOM. DEJ.

KS so glede na svoje delovanje in nudenje storitev glavnino sredstev, to je 91,3 % vseh realiziranih

sredstev, v prvem polletju leta 2019, porabile na naslednjih dveh podrocjih proracunske porabe:

»

Lokalna samouprava v visini dobrih 160 tiso¢ EUR (75,2 % delez vseh odhodkov), ki zajema sredstva
za delovanje KS, od tega iz naslova podprogramov: Administracija obc¢inske uprave v visini slabih 67
tiso¢ EUR (na proracunskih postavkah: Materialni stroski in storitve KS (dobrih 49 tiso¢ EUR) in
Tajniska opravila (dobrih 17 tiso¢ EUR)) in Razpolaganje in upravljanje s premoZenjem potrebnim za
delovanje obcinske uprave v visini slabih 94 tiso¢ EUR (na proracunski postavki Objekti skupne rabe).
Realizacija v prvem polletju leta 2019 je glede na sprejeti plan leta 2019 v viSini 29,8 %, glede na
realizacijo v istem obdobju v preteklem letu pa je nizja za 19,4 %. Najvec sredstev so realizirale KS:
Strazisce (slabih 29 tiso¢ EUR), Predoslje (slabih 13 tiso¢ EUR), Kokrica (dobrih 12 tiso¢ EUR).

Skupne administrativne sluzbe in splosSne javne storitve v viSini dobrih 34 tiso¢ EUR (16,4 % delez vseh
odhodkov) v okvir katere so zajete vse tiste storitve, ki niso v zvezi z dolo¢eno funkcijo in jih obicajno
upravljajo razlicne ravni oblasti. Glavnina sredstev (97,3 % delez tega podrocja proracunske porabe)
se je realizirala v okviru podprograma lzvedba protokolarnih dogodkov na proracunski postavki
Proslave, prireditve KS. Realizacija v prvem polletju leta 2019 je glede na sprejeti plan leta 2019 v
visini 31,2 %, glede na realizacijo v istem obdobju v preteklem letu pa je nizja za 19,1 %. Najvec
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sredstev so realizirale KS: TenetiSe (slabih 4 tiso¢ EUR), Struzevo (dobrih 3 tiso¢ EUR), Trstenik (slabih
3 tisoC¢ EUR).

Primerjalno je najvisje nominalno odstopanje med realizacijo finan¢nih naértov KS v prvem polletju leta
2019 in v prvem polletju leta 2018 zaznati v okviru podprogramov programske klasifikacije Razpolaganje
in upravljanje s premozZenjem, potrebnim za delovanje obcinske uprave (realizacija v prvem polletju leta
2019 niZja za dobrih 21 tiso¢ EUR) in Administracija obcinske uprave (realizacija v prvem polletju leta 2019
nizja za dobrih 17 tiso¢ EUR).

Del podprograma programske klasifikacije je proracunska postavka, ki prikazuje celoto ali del aktivnosti
ali ekonomski namen porabe sredstev z delovnega podrocja enega neposrednega uporabnika (KS).

V prvem polletju leta 2019 so KS najvec sredstev realizirale na prorac¢unskih postavkah: Objekti skupne
rabe (slabih 94 tiso¢ EUR), Materialni stroski in storitve KS (dobrih 49 tiso¢ EUR), Proslave, prireditve KS
(slabih 34 tiso¢ EUR), Tajniska opravila (dobrih 17 tiso¢ EUR). Glede na preteklo leto v istem obdobju se je
realizacija nominalno najbolj zniZala na proracunski postavki Objekti skupne rabe (niZja za dobrih 21 tisoc
EUR) in proracunski postavki Materialni stroski in storitve KS (niZja za dobrih 10 tiso¢ EUR), medtem, ko
vecjega zviSanja na proracunskih postavkah ni zaznati.

EUR
N . - o X delez v
Proracunska . Realiz. Sprejeti Veljavni Realiz. Ocena K
postavka Opis 30.6.2018 2019 2019 30.6.2019 2019 Indeks realiz.
30.6.2019
1 2 3 4 5 4/1 4/2 | 4/3 ] 502 6
500202 |PROSLAVE, PRIREDITVE KS 40.422 106.892 108.918 33.521(109.718| 82,9| 31,4|30,8| 1026 15,7
500203 | GEODETSKI, SODNIIN DRUGI STROSKI 2.132 3.640 3.938 923 3.938| 43,3| 25,4]234]108,2 0,4
500205 |MATERIALNISTROSKIin STORITVE KS 59.610 148519 143.990 49372 143.190| 82,8| 33,2|343| 96,4 23,1
500209 CESTE, MOSTOVI, KANALIZ. - TEK. VZDR. 0 3.110 2.910 0 2.910 - 0,0] 0,0] 93,6 0,0
500210 AVTOBUSNA POSTAJALISCA - TEK. VZDR. 0 2.620 2.620 748 2.620 - 28,6] 28,6| 100,0 0,4
500211 JAVNA RAZSVETLIAVA 0 1.000 0 0 0 - 0,0 - 0,0 0,0
500212 |VvODOVOD 549 910 910 380 910| 69,2| 41,7|41,7|100,0 0,2
500214 |KRVODAJALSKA AKCUJA 601 1.640 1944 877 1.944| 146,0f 53,5|45,1] 1185 0,4
500215 |PARKI, OBELEZJA NOB, SPOMENIKI 419 5.601 5.546 994 5.601| 237,4| 17,7]17,9] 100,0 0,5
500218 SPORTNA IGRISCA, SPORTNI OBJEKTI 1.930 8.000 8.185 73 8.130 3,8 0,9] 0,9]101,6 0,0
500221 POKOPALISCA, MRLISKE VEZICE 14.444 58.330 61.230 12.492| 58.330| 86,5 21,4] 20,4| 100,0 59
500222 SUHA - POKOPALISCE, MRLISKE VEZICE 439 2.950 2.950 432 2.950| 98,2 14,6| 14,61 100,0 0,2
500223 | TAINISKA OPRAVILA 24.267 61.898 60.469 17.268| 60.469| 71,2| 27,9]|286| 97,7 8,1
500224 |GASILCI 900 2.400 2.400 900 2.400] 100,0] 37,5/ 37,5] 100,0 0,4
500227 |BORCI 150 150 150 0 150 0,0 0,0 0,0|100,0 0,0
500236 CISTILNA AKCUA 847 3.475 3.203 1.188 3.203] 140,3 34,21 37,1 92,2 0,6
500238 ZELENE POVRSINE, OTROSKA IGRISCA 596 15.770 15.770 483 15.770| 81,0 3,11 3,1| 100,0 0,2
500239 LAS Gorenjska kosarica KS 1.517 5.896 5.896 0 5.896 0,0 0,0] 0,0] 100,0 0,0
500241 |PODEZELSKI TURIZEM 1.740 200 200 0 200 0,0 0,0 0,0|100,0 0,0
501001 | OBJEKTI SKUPNE RABE 115.058 327.483 329.035 93.735( 331.935| 81,5| 28,6|28,5| 1014 43,9
SKUPAJ 265.621 760.484 760.264| 213386 760.264| 803| 28,1]281|1000 100,0
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40 - TEK. ODHODKI l41-TEI%. TRANSFERI

V nadaljevanju je predstavljena realizacija financnih nacrtov KS v prvem polletju leta 2019 z vidika

" 42 - INVEST. ODHODKI

ekonomskih namenov v skladu s Pravilnikom o enotnem kontnem nacrtu za proracun, proracunske
uporabnike in druge osebe javnega prava. Ekonomska klasifikacija nam pove kaj dejansko so KS placale iz
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javnih sredstev. Iz naslova ekonomske klasifikacije javnofinanénih prejemkov in izdatkov se odhodki
razvrs¢ajo po vrstah na tekoce odhodke in tekoce transfere ter na investicijske odhodke in investicijske
transfere.
EUR
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Realiz. 30.6.2018 Sprejeti plan 2019 Veljavni plan 2019 Realiz. 30.6.2019 Ocena 2019

2 40 - TEKOCI ODHODKI m 41 - TEKOCI TRANSFERI 42 - INVESTICIJSKI ODHODKI

Odstotkovno (95,3 %) najvedji delez porabljenih sredstev v financnih nacrtih KS v prvi polovici leta 2019
predstavljajo tekoci odhodki. V skladu s statutom MOK so KS porabile sredstva za opravljanje nalog, ki se
pretezno nanasajo na zadovoljevanje potreb prebivalcev skupnosti v njihovem neposrednem okolju.
Najvisjo realizacijo odhodkov in drugih izdatkov KS v prvi polovici leta 2019 na nivoju konta predstavljajo:
Pisarniski in splosni material in storitve (dobrih 80 tiso¢ EUR), Energija, voda, komunalne storitve in
komunikacije (dobrih 60 tiso¢ EUR), Drugi operativni odhodki (slabih 43 tiso¢ EUR).

EUR

Konto Opis 3;:432"3'18 Sprejeti 2019 V:ga‘l‘g"' 3;;?"2"3'19 Ocena 2019 Indeks

1 2 3 4 5 4/1 4/2 4/3 5/2

40 | TEKOEI ODHODKI 256.422 634.984| 631.531 203.352| 632.131 79,3 32,0(32,2 99,6
4020 |Pisarnidkiinsplo$ni materialinstor 91.714 230.200| 236.009 80.076| 236.664 87,3 34,8|33,9] 102,8
4021 |Posebni materialin storitve 194 4.400 5.124 1.190 5.124| 614,4 27,11 23,2 116,5
4022 |Energija, voda, komunalne storitve i 68.787 126.817| 128.484 60.022 128.484 87,3 47,3| 46,7 101,3
4023 |Prevozni stro$kiin storitve 716 3.950 4.190 347 4.190 48,4 8,8] 8,3 106,1
4025 |Tekoce vzdrzevanje 30.173 103.843] 101.559 10.205 101.422 33,8 9,8] 10,0 97,7
4026 |Poslovne najemnine in zakupnine 12.085 20.425 20.855 8.422 20.855 69,7 41,2 40,4 102,1
4027 |Kazniin od$kodnine 89 600 534 533 534| 599,0 88,9199,9 89,0
4029 |Drugi operativni odhodki 52.665 144.749]| 134.776 42.556| 134.858 80,8 29,4131,6 93,2
41 | TEKOCI TRANSFERI 1.050 1.050 1.050 900 1.050 85,7 85,7|85,7| 100,0
4120 |Tekoditransferi nepridobitnim orgar] 1.050 1.050 1.050 900 1.050 85,7 85,7] 85,7 100,0
42 | INVESTICIJSKI ODHODKI 8.148 89.450 92.683 9.134 92.083| 112,1 10,2| 9,9| 102,9
4202 |Nakup opreme 4.450 23.300 25.582 7.617 24.982| 171,2 32,7|129,8] 107,2
4203 |Nakup drugih osnovnih sredstev 0 500 500 0 500 - 0,0] 0,0 100,0
4205 |Investicijsko vzdrZzevanje in obnove 3.698 45.150 46.101 1.517 46.101 41,0 3,4] 3,3 102,1
4207 |Nakup nematerialnega premoZenja [o] 500 500 o] 500 - 0,0] 0,0 100,0
4208 |Studije oizvedljivosti projektov, proj 0 20.000 20.000 o] 20.000 - 0,0] 0,0 100,0
43 | INVESTICIJSKI TRANSFERI 1] 35.000 35.000 0 35.000 - 0,0] 0,0/ 100,0
4310 |Investicijski transferi nepridobitnim o] 35.000 35.000 0 35.000 - 0,0| 0,0 100,0
SKUPAJ 265.621 760.484| 760.264 213.386 760.264 80,3 28,11 28,1 100,0

Struktura realiziranih odhodkov v prvem polletju leta 2019 in leta 2018 KS na nivoju konta

Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam
Studije o izvedlj. projektov, proj. dokum., nadzor in invest. inZeniring
Nakup nematerialnega premoZenja

Investicijsko vzdrZevanje in obnove

Nakup drugih osnovnih sredstev

Nakup opreme

Tekoci transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam
Drugi operativni odhodki

Kazni in odskodnine

Poslovne najemnine in zakupnine

Tekoce vzdrZevanje

Prevozni stroski in storitve

Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije

Posebni material in storitve

Pisarniski in splosni material in storitve

0 20.000 40.000 60.000 80.000 100.000
11 Realiz. 30.6.2019 M Realiz. 30.6.2018 v EUR

Realizacija tekocih odhodkov v obdobju januar - junij leta 2019 za vse KS skupaj znasa dobrih 203 tisoc

EUR in je glede na enako obdobje preteklega leta niZja za dobrih 53 tiso¢ EUR (Indeks 79,3). V primerjavi
s sprejetim planom leta 2019 so tekoCi odhodki realizirani v visini 32,0 %. Najvisja realizacija tekocih
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odhodkov v prvi polovici leta 2019 je izkazana na podkontih: Poraba kuriv in stroski ogrevanja v visini
dobrih 30 tiso¢ EUR, Drugi splosni material in storitve v viSini slabih 26 tiso¢ EUR (najvecC sredstev se je
porabilo za proslave in prireditve (dobrih 18 tiso¢ EUR), Hrana, storitve menz in restavracij v visini slabih
23 tiso€ EUR (najvec sredstev se je porabilo za proslave in prireditve (dobrih 14 tiso¢ EUR)) in za ZaloZniske
in tiskarske storitve ter stroski fotokopiranja dobrih 20 tiso¢ EUR (najvec sredstev se je porabilo na
proracunski postavki Materialni stroski in storitve KS).

Tekodi transferi so bili v prvi polovici leta 2019 realizirani v viSini dobrih tiso¢ EUR, kar je 14,3 % manj kot
v istem obdobju preteklega leta in predstavljajo le 0,4 % deleZ celotne realizacije odhodkov
obravnavanega obdobja. V primerjavi s sprejetim planom leta 2019 so realizirani v viSini 85,7 %. Tekoci
transfer je bil v celoti realizirani v finanénem nacrtu KS Jost in se je nakazal Gasilskemu drustvu.

Investicijski odhodki so v primerjavi s sprejetim planom leta 2019 v prvi polovici leta realizirani v visini
7,3% in znasajo dobrih 9 tiso¢ EUR, kar je skoraj tiso¢ EUR vec kot v enakem obdobju leta 2018 (Indeks
112,1). Glavnina investicijskih odhodkov je realizirana v okviru proracunske postavke Objekti skupne rabe
(dobrih 8 tiso¢ EUR) in sicer so se sredstva porabila za tekoce vzdrZevanje in izboljSave domov KS ter za
nakup: prenosnega racunalnika, kljucavnice, avdiovizualne opreme, tiskalnika, mobilnega telefona, lesene
omare, lifepacka in zvocnikov. Skoraj tiso¢ EUR pa je realizirano na proracunski postavki Pokopalisca,
mrliske vezice (nakup kosilnice).

Vsi investicijski odhodki so v financnih nacrtih KS uvrséeni v nacrte razvojnih programov (v nadaljevanju
NRP). V prvem polletju leta 2019 so KS realizirale NRP v celoti iz univerzalnega projekta NRP 50000001
Investicije KS in sicer v viSini dobrih 9 tiso€ EUR (7,3 % sprejetega plana leta 2019). Najvisjo realizacijo na
projektu NRP 50000001 Investicije KS v prvi polovici leta 2019 izkazujeta KS TenetiSe (slabih 2 tiso¢ EUR)
in KS Strazisce (dobrih tiso¢ EUR). Realizirana sredstva na projektu pod tiso¢ EUR pa izkazujejo krajevne
skupnosti: Bratov Smuk, Bitnje, Besnica, Gori¢e, Mav¢ice, Zabnica, Hrastje, Planina, Predoslje, Huje,
Trstenik, Primskovo.

EUR
Realiz. Sprejeti | Veljavni Realiz. Ocena Indeks
NRP PU OPIS 30.6.2018 2019 2019 30.6.2019 2019
1 2 3 4 5 4/1 4/2 4/3 5/2

40618017 Domovi po KS 2.579 0 0 0 0 0,0 - - -
0517 | KS Gorice 2.579 0 0 0 0 0,0 - - -
50000001 Investicije KS 5.569 | 124.450 | 127.683 9.134 | 127.083 | 164,0 73 7,2 | 1021
0511 | KS Bitnje 0 1.400 1.400 949 1.400 -| 67,8| 67,8| 100,0

0512 | KS Bratov Smuk 250 1.000 1.000 978 1.000 | 391,2| 97,8 | 97,8 | 100,0

0515 | KS Gorenja Sava 0 150 150 0 150 - 0,0 0,0 | 100,0

0516 | KS Golnik 753 0 0 0 0 0,0 - - -

0517 | KS Gorice 0 2.600 2.600 861 2.600 -| 33,1| 33,1| 100,0

0518 | KS Huje 0 0 200 154 200 - -| 77,0 -

0519 | KSJost 0 150 150 0 150 - 0,0 0,0 | 100,0

0520 | KS Kokrica 0 2.300 3.200 0 2.600 - 0,0 0,0 | 113,0

0522 | KS Mavéice 298 4.150 5.060 850 5.060 | 2853 | 20,5| 16,8 | 1219

0523 | KS Orehek Drulovka 0 500 500 0 500 - 0,0 0,0 | 100,0

0524 | KS Podblica 1.740 0 0 0 0 0,0 - - -

0525 | KS Predoslje 1.823 11.700 11.700 166 11.700 9,1 1,4 1,4 | 100,0

0526 | KS Primskovo 222 0 450 116 450 52,2 -| 257 -

0527 | KS Planina 0 0 233 232 233 - -| 99,6 -

0528 | KS Strazisce 0 36.300 36.300 1.207 36.300 - 3,3 3,3 | 100,0

0530 | KS Tenetise 0 1.000 2.000 1.998 2.000 -1199,8| 99,9| 200,0

0531 | KS Trstenik 366 29.400 29.400 153 29.400 41,8 0,5 0,5| 100,0

0532 | KS Vodovodni stolp 0 23.100 22.640 0 22.640 - 0,0 0,0 98,0

0533 | KS Zlato polje 0 4.000 4.000 0 4.000 - 0,0 0,0 | 100,0

0534 | KS Zabnica 0 3.500 3.500 332 3.500 - 9,5 9,5| 100,0

0535 | KS Besnica 0 900 900 900 900 - | 100,0 | 100,0 | 100,0

0536 | KS Hrastje 117 2.300 2.300 239 2.300 | 204,4| 104 | 10,4 | 100,0

SKUPAJ 8.148 | 124.450 | 127.683 9.134 | 127.083 | 112,1 73 72| 102,1

Nominalno znizanje veljavnega plana znasa v prvi polovici leta 2019 glede na sprejeti plan leta 2019 v
financnih nacrtih vseh KS skupaj 0,03 % in je posledica prerazporeditve pravic porabe sredstev iz
finan¢nega nacrta KS Vodovodni stolp v proracun MOK. Svet KS Vodovodni stolp se je s sklepom odpovedal
pravici do porabe sredstev iz naslova osnovne dejavnosti, katera mu pripada na osnovi Meril za razdelitev
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sredstev za osnovno dejavnost, prireditve, sejnine in za najemnine prostorov v krajevnih skupnostih iz
prorauna Mestne obéine Kranj za proracunsko leto 2019 (Stev. zadeve: 410-22/2018-1 (52/08), z dne
17.10.2018), sprejetih na svetu MOK in te pravice porabe sredstev prerazporedil v proraun MOK z
namenom, da MOK za ta sredstva nabavi za5¢itno omarico za napravo AED za osnovno $olo Simona Jenka
Kranj).

Ostale prerazporeditve pravic porabe sredstev v finan¢nih naértih KS v prvi polovici leta 2019 so posledica
prenosov pravic porabe sredstev med finanénimi nacrti KS in prerazporeditev znotraj finantnega nacrta
posamezne KS (med konti v okviru postavke ter med postavkami, zaradi pravilnega evidentiranja
odhodkov po klasifikacijah izdatkov ob&inskih proracunov, saj morajo biti izdatki skladni z viri ter znotraj
proracunskih virov usklajeni s pravicami porabe na proracunski postavki). Iz Odloka o proraunu MOK za
. 2019 izhaja, da o slednjem odloda predsednik sveta KS brez omejitev. Vse prerazporeditve so razvidne
iz primerjave med sprejetim in veljavnim proratunom leta 2019 v predloZenih preglednicah.

Pripravila:
Sa$a Kunstelj, Finanénik VIi/2-11

irko Tawvcar, univ. dipl. ekon.
Vodja Urada za financ
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MESTNA OBCINA KRANJ

SLOVENSKI TRG 1, 4000 KRANJ

Datum od: 01.01.2019
Datum do: 30.06.2019

PREGLED PRERAZPOREDITEV I1Z SPLOSNE PRORACUNSKE REZERVACIJE ZA OBDOBJE JANUAR-JUNIJ 2019

v EUR

DOKUMENT

PRERAZPOREDITVE S POSTAVKE

PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

ZNESEK

NAMEN

Datum Stevilka
sklepa

Opis

Opis

05.02.2019 | 19042

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

150601 RAZDELILNICA HRANE-CSD KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

990,00

S: financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini Na: povecanje
sredstev je psoledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju

05.02.2019 | 19042

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

150601 RAZDELILNICA HRANE-CSD KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

150,00

S: financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini Na: povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju

05.02.2019 19043

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

151501 ZAVETISCE ZA BREZDOMCE
4133 Tekodi transferi v javne zavode

680,00

S: financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini Na: povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektroju

05.02.2019 19043

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

151501 ZAVETISCE ZA BREZDOMCE
4133 Tekodi transferi v javne zavode

90,00

S: financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini Na: povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektroju

05.02.2019 | 19044

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

120301 KRANJSKI VRTCI
4119 Drugi transferi posameznikom

222.164,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19044

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

120301 KRANJSKI VRTCI
4133 Tekodi transferi v javne zavode

7.700,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19044

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

120301 KRANJSKI VRTCI
4133 Tekodi transferi v javne zavode

870,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektorju.
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v EUR

DOKUMENT

PRERAZPOREDITVE S POSTAVKE

PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

ZNESEK

NAMEN

Datum Stevilka
sklepa

Opis

Opis

05.02.2019 | 19044

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

120301 KRANJSKI VRTCI
4133 Tekodi transferi v javne zavode

670,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19044

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

120401 VVE pri OSNOVNIH SOLAH
4119 Drugi transferi posameznikom

67.928,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19044

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

120401 VVE pri OSNOVNIH SOLAH
4133 Tekodi transferi v javne zavode

83,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19045

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

120401 VVE pri OSNOVNIH SOLAH
4133 Tekodi transferi v javne zavode

1.353,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19046

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130401 MESTNA KNJIZNICA KRAN]
4133 Tekodi transferi v javne zavode

25.586,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19047

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130401 MESTNA KNJIZNICA KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

3.430,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejamanju proracuna ni bilo mogoce
predivdeti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektoriju.

05.02.2019 19048

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130401 MESTNA KNJIZNICA KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

990,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektoriju.

05.02.2019 | 19049

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130301 PRESERNOVO GLEDALISCE KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

45.539,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19050

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130301 PRESERNOVO GLEDALISCE KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

6.800,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.




v EUR

DOKUMENT

PRERAZPOREDITVE S POSTAVKE

PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

ZNESEK

NAMEN

Datum Stevilka
sklepa

Opis

Opis

05.02.2019 | 19051

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130301 PRESERNOVO GLEDALISCE KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

226,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19052

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130501 GORENJSKI MUZEJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

1.292,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na:
Povecanje sredstev je posledica
sporazuma med Vlado in sindikati glede
pla¢ v javnem sektorju.

05.02.2019 19053

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

130501 GORENJSKI MUZEJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

248,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19054

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

111401 LJUDSKA UNIVERZA KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

4.800,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19054

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

111401 LJUDSKA UNIVERZA KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

300,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19054

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

111401 LJUDSKA UNIVERZA KRANJ
4133 Tekodi transferi v javne zavode

30,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019 | 19055

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

140301 ZAVOD ZA SPORT KRANJ-TEKOCI TR
4133 Tekodi transferi v javne zavode

14.171,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektoriju.

05.02.2019 | 19055

PP
KONTO

240101 SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
4090 Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

140301 ZAVOD ZA SPORT KRANJ-TEKOCI TR
4133 Tekodi transferi v javne zavode

2.084,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektorju.
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v EUR

DOKUMENT

PRERAZPOREDITVE S POSTAVKE

PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO

ZNESEK

NAMEN

Datum

Stevilka
sklepa

Opis

Opis

05.02.2019

19055

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

140301
4133

ZAVOD ZA SPORT KRANJ-TEKOCI TR
Tekodi transferi v javne zavode

350,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

05.02.2019

19056

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

190301
4133

GASILSKO RESEVALNA SLUZBA
Tekodi transferi v javne zavode

62.900,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede pla¢ v javnem
sektorju.

05.02.2019

19057

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

190301
4133

GASILSKO RESEVALNA SLUZBA
Tekodi transferi v javne zavode

12.100,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

21.02.2019

19067

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

100101
4000

OBCINSKA UPRAVA - PLACE
Place in dodatki

60.000,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viini. Na:
Povecanje sredstev je posledica
sporazuma med Vlado RS in sindikati
glede plac v javnem sektorju.

21.02.2019

19067

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

100101
4001

OBCINSKA UPRAVA - PLACE
Regres za letni dopust

7.530,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni visini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado RS in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

21.02.2019

19067

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

100101
4010

OBCINSKA UPRAVA - PLACE
Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

7.000,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado RS in sindikati glede plac v javnem
sektorju.

21.02.2019

19067

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

100101
4011

OBCINSKA UPRAVA - PLACE
Prispevek za zdravstveno zavarovanje

5.000,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado RS in sindikati glede pla¢ v javnem
sektoriju.

21.02.2019

19067

PP
KONTO

240101
4090

SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVAC.-ZUPAN
Splosna proracunska rezervacija

PP
KONTO

100101
4011

OBCINSKA UPRAVA - PLACE
Prispevek za zdravstveno zavarovanje

320,00

S: Financiranje odhodkov, ki jih ob
sprejemanju proracuna ni bilo mogoce
predvideti v zadostni viSini. Na: Povecanje
sredstev je posledica sporazuma med
Vlado RS in sindikati glede pla¢ v javnem
sektorju.
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MESTNA OBCINA KRANJ

SLOVENSKI TRG 1, 4000 KRANJ

Datum od: 01.01.2019
Datum do: 30.06.2019

PREGLED PRERAZPOREDITEV BREZ SPLOSNE PRORACUNSKE REZERVACIJE ZA OBDOBJE JANUAR-JUNIJ 2019

v EUR
DOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO ZNESEK NAMEN
Datum Stevilka Opis Opis
sklepa
03.01.2019 |19001 PP 230203 CESTNA RAZSVETLIAVA - TEKOCE VZDRZEVANJE PP 230203 CESTNA RAZSVETLIAVA - TEKOCE VZDRZEVANJIE 2.274,00 | S: Zaradi potreb po placilu nadzora Na:
KONTO 4025 Tekoce vzdrzevanje KONTO 4021 Posebni material in storitve Za placilo nadzora nad rdnim
vzdrevanjem javne razsvetljave in
novoletne razsvetljave, za kar je bil racun
izstavljen prepozno, da bi se realiziralo iz
predvidenih stroskov 2018.
03.01.2019 | 19002 PP 231016 UREJANJE VODNIH VIROV in VODA PP 231016 UREJANJE VODNIH VIROV in VODA 1.088,00 | S: Sredstva se lahko prerazporedi, saj je
KONTO 4020 Pisarniski in splosni material in storitve KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, investicija v zakljucni fazi in na tem
NRP 40600211 Ureditev potoka Trenca NRP 40600211 Ureditev potoka Trenca podkontu ne bodo potrebna. Na: Sredstva
so potrebna zaradi viSjega stroska v letu
2019 za izvedbo nadzora.
03.01.2019 | 19002 PP 231016 UREJANJE VODNIH VIROV in VODA PP 231016 UREJANJE VODNIH VIROV in VODA 885,00 | S: Sredstva se lahko prerazporedijo, saj
KONTO 4020 Pisarniski in splosni material in storitve KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, se
NRP 40600211 Ureditev potoka Trenca NRP 40600211 Ureditev potoka Trenca
03.01.2019 | 19003 PP 231101 TAKSA ZA OBREMENJEVANJE VODE PP 231101 TAKSA ZA OBREMENJEVANJE VODE 440,00 | S: Sredstva se lahko prerazporedijo, saj
KONTO 4020 Pisarniski in splosni material in storitve KONTO 4029 Drugi operativni odhodki gre za manjsi znesek, in predvidoma v
NRP 40618008 VzdrZevanje in obnove kanalizacijske infrastrukture NRP 40618008 VzdrZevanije in obnove kanalizacijske infrastrukture celoti ne bodo porabljena. Na: Sredstva je
potrebno prerazporediti, saj so potrebna
za placilo izdelave sluZnostnih pogodb.
03.01.2019 | 19004 PP 231007 OSKRBA Z VODO - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER PP 231007 OSKRBA Z VODO - INVESTICLJE IN INVEST.TRANSFER 540,00 | S: Sredstva se lahko prerazporedijo, saj
KONTO 4020 Pisarniski in splosni material in storitve KONTO 4029 Drugi operativni odhodki gr
NRP 40618006 VzdrZevanje in obnove vodovodne infrastrukture NRP 40618006 VzdrZevanije in obnove vodovodne infrastrukture
03.01.2019 | 19005 PP 231101 TAKSA ZA OBREMENJEVANJE VODE PP 231101 TAKSA ZA OBREMENJEVANJE VODE 5.210,00 | S: Sredstva se lahko prerazporedijo, saj v
KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, |KONTO 4029 Drugi operativni odhodki celoti ne bodo porabljena. Na: Sredstva
NRP 40618225 Komunalna infrastruktura Hrastje NRP 40618225 Komunalna infrastruktura Hrastje so potrebna za placilo izdelave
sluznostnih pogodb.
03.01.2019 | 19006 PP 101201 STROSKI VOLITEV PP 101201 STROSKI VOLITEV 2.000,00 | S: prevec planiranih sredstev Na: premalo
KONTO 4020 Pisarniski in splosni material in storitve KONTO 4026 Poslovne najemnine in zakupnine
03.01.2019 |19007 PP 231007 OSKRBA Z VODO - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER PP 221001 IVNVEST.VZDRiEVANJE IN GRADNJA OBCINSKIH CEST 2.157,00 | S: Sredstva se lahko prerazporedijo, saj
KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, |KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, bodo preostala sredstva zadoscala za
NRP 40618125 Komunalna infrastruktura Cirée NRP 40618125 Komunalna infrastruktura Circe planirano projektno dokumentacijo. Na:
Sredstva so potrebna za placilo projektne
dokumentacije, ki se v celoti ni izvedla v
letu 2018.
03.01.2019 |19008 PP 231007 OSKRBA Z VODO - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER PP 231007 OSKRBA Z VODO - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER 2.016,00 | S: Sredstva se lahko prerazporedijo, saj
KONTO 4205 Investicijsko vzdrZevanje in obnove KONTO 4029 Drugi operativni odhodki bo
NRP 40618004 VzdrZevanje in obnova vodovodnih objektov NRP 40618004 VzdrZevanje in obnova vodovodnih objektov

185



v EUR

DOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO ZNESEK NAMEN
Datum Stevilka Opis Opis
sklepa
03.01.2019 |19009 PP 141001 $PORT - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER PP 141001 $PORT - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER 2.072,00 | S: Preostala sredstva bodo zadostovala za

KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, [KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, predvidene obveznosti. Na: Sredstva za

NRP 40718022 Sportni objekti NRP 40718022 Sportni objekti gradbeni nadzor je potrebno zagotoviti na
ustreznem kontu, kjer ob pripravi
proracuna niso bila predvidena v zadostni
visini.

03.01.2019 |19009 PP 141001 $PORT - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER PP 141001 sPORT - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER 2.928,00 | S: Preostala sredstva bodo zadostovala za

KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, |KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, predvidene obveznosti. Na: Sredstva za

NRP 40718022 Sportni objekti NRP 40718022 Sportni objekti projektantski nadzor je potrebno
prerazporediti na ustrezen konto zaradi
pravilnega knjiZzenja stroskov.

03.01.2019 |19010 PP 231007 OSKRBA Z VODO - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER PP 231007 OSKRBA Z VODO - INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER 2.368,00 | S: Sredstva se prerazporejajo zaradi

KONTO 4320 Investicijski transferi obfinam KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, pravilnega knjizenja inv.odhodkov. Na:

NRP 40600137 Oskrba s pitno vodo na obmocju Zg.Save - 1. sklop NRP 40600137 Oskrba s pitno vodo na obmodcju Zg.Save - 1. sklop Sredstva se prerazporejajo zaradi
pravilnega knjizenja inv.odhodkov.

04.01.2019 |19011 PP 231093 CESTNA RAZSVETLIAVA PP 231093 CESTNA RAZSVETLIAVA 24.339,00 | S: Kjer lahko porabo sredstev

KONTO 4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije KONTO 4208 Studije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, zmanj$amo. Preostanek bo zadoscal za

NRP 40318004 Javna razsvetljava NRP 40318004 Javna razsvetljava nadaljne obveznosti. Na: Sredstva so
potrebna za izdelavo narocene strategije
razvoja javn